FASTERHOLT
VANDINGSMASKINE

FM 4300 — 4500 — 4700

FOR ALLE FM 4000 MASKINER

IGANGSATNINGSVEJLEDNING
&
RESERVEDELSKATALOG

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK
EJSTRUPVEJ 22, DK-7330 BRANDE
DENMARK
TLF: +4597188066 FAX:+4597 18 80 40
LAGER: +4596 29 1011 VARKSTED: +45 96 29 10 13

Dato: 05-12-2008







A/S Fasterholt Maskinfabrik

Indholdsfortegnelse for FM 4300 - 4500 - 4700

Kanontabel ..........ooooiiiiiiii e
Betjeningsvejledning og advarsler for E-Model............cccoooiiiiiiiiiiiice,
Monteringsvejledning for Konstant Regn 6 ............ccccoiiis
Betjeningsvejledning for Konstant Regn 6.............cccoooiiiiiiiiiiii,
Konstanter for Konstant Regn 6 ...,
Betjeningsvejledning og advarsler for D-Model............cccociiiiiiiiiiiiin.
Betjeningsvejledning for Program Regn 9.
Konstanter og Maskindata Program Regn 9..........ccccoiiiiiiiiiiiiiiece
Monteringsvejledning for ledninger til Program Regn 9..........cccccoviiiiiiinenn.
Hydraulikdiagram tvangstyring og fremtraek ..........cccocoiiiiiii
Betjeningsvejledning og advarsler for V-Model..............ccoooiiiiiiiiiniinne
Betjeningsvejledning for Program Regn 10..........ccoooiiiiiiiiiiiiiceeee
Konstanter og Maskindata Program Regn 10...........ccooceiiiiiiiiiinieeen
Monteringsvejledning for ledninger til Program Regn 10...........occooiiiiiieinnnens
Hydraulikdiagram tvangstyring ..........ccccooieiiiiiiie e

Reservedelslister.

Reservedelsliste for forreste slangestyr og traek ...
Reservedelsliste for forbro og forhjul ...
Reservedelsliste for slangestyr ...
Reservedelsliste for tromlebremse og pariserhjul ...............cccoooiiiiis
Reservedelsliste for remtraek og baghjul ..o
Reservedelsliste for hydraulik fremtraek E-Model (Enkeltpumpe)..................
Reservedelsliste for hydraulik fremtreek D-Model (Dobbeltpumpe)...............
Reservedelsliste for hydraulik fremtraek V-Model (Variabelpumpe)...............
Reservedelsliste for tvangstyring og a-traek ...........cccoovvciiiiii i
Reservedelsliste for stop til overtryk ...
Reservedelsliste for stop til [aVEryK .........occoeiieiiiiiiie e,
Reservedelsliste for kobling ved fremtraek .............ccooiiiiiiiii
Reservedelsliste for turbine ..o
Reservedelsliste for Program Regn ..........ccccoiiiiiiiiiii e,
Reservedelsliste for elbremse ...
Reservedelsliste for Kanon ...
Reservedelsliste for Kanon ...
Reservedelsliste for fladgear og bagtgj FM4300 / 4500..............ccooecvvveeeen...
Reservedelsliste for bagtaj FM 4300 / 4500 ........c..ccoooveiiiiieeiiiiee e,
Reservedelsliste for fladgear og bagtaj til FM 4700...........c.c.cccovieeiiiieeenee
Reservedelsliste for bagtgj til FM 4700...........c.ccooiiiiiiii e
Reservedelsliste for vand til kilerem til FM 4700.............ccoooeeiiiiiiiiiieeeie,
Reservedelsliste for elbremse, remlgft, keede-, bgjle- og akselstop..FM43/4500

Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side

Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side
Side

10
12
17
23
24
25
26
31
36
39
39

Side 10
Side 11
Side 12
Side 13
Side 14
Side 15
Side 16
Side 17
Side 18
Side 19
Side 20
Side 21







A/S Fasterholt Maskinfabrik

GENNEML/ES DETTE F@R DE BRUGER SR 150 NELSON KANON

SR 150 Nelson er justeret til Danske forhold fra fabriken og klar til anvendelse efter falgende tre
skridt

1.) Monter SR 150 Nelson kanonen. Anbring pakningen, og monter kanonen ved hjeelp af de 6 med
felgende bolte.

2.) Veelg den dysestarrelse, som passer bedst til Deres brug, og monter den.
Ydelserne for de forskellige starrelser fremgar af tabellen nedenfor.

3.) Juster stopanslag pa delcirklen, s De far
den gnskede vandingsvinkel.

JUSTERING:

Det eneste, man kan justere, er kontraveegten
pa drivarm. Ved at flytte kontravasgten frem,
vander kanonen langsom fra side til side, og
hvis man flytter kontraveegten tilbage, vander
den hurtig.

Hvis den ikke vander hurtig nok, kan der af-
monteres bremsefjeder (nr.778474) parvis
(kontakt serviceafdelingen.)

ADVARSEL: JUSTERING MA IKKE FINDE STED, NAR KANONEN VANDER !!
FARE.......... HGJT VANDTRYK - HOLD AFSTAND !
TABEL FOR NELSON SR 150

Nelson Dyse- | Vand- | Sprede | Vandet areal i ha. pr. indtreek ved slange leengde pa ' Kerehastighed pr. time
SR 150 tryk | forbrug | bredde 10m 15m 20m 25m 30m 35m 40m
Konisk dyse | bar. mh. m. {300m 350m 400m 450m 500m 550m 600m 650m Ca. nedber i mm.

35 23,0 60,8 1912226 (2932|3538 41 38 25 19 15 13 1" 9
217,80 mm| 4,0 24,6 63,7 20 | 24|27 30|33 |36|39 |43 ]| 39 26 19 15 13 1 10

©70% 50 | 275 | 683 | 22 | 25| 29 |32 | 36|39 |42 | 46| 40 [ 27 [ 20| 16 | 13 [ 12 | 10
60 | 301 | 718 | 23| 27|30 |34 |37 |41 |45 |48 | 42 |28 |21 |17 | 14| 12| 10

3,5 29,8 656 | 21| 24|28 |31 |34 |37 |41 | 44| 45 30 23 18 15 13 1
220,30 mm | 4,0 319 68,5 22 | 25|29 (3236|3942 46 | 47 3 23 19 16 13 12

(0,807 50 | 357 | 733 | 23| 27|31 |34 |38 |42|45 |49 | 49 | 33 | 24 | 20 | 16 | 14 | 12
60 | 391 | 774 | 25| 29|33 |36 |40 |44|48 |52 |51 |34 |25 |2 |17 | 14 | 13

35 37.8 704 23|26 (30|33 |37 |40 | 44 | 47 | 54 36 27 22 18 15 13
292290 mm| 4,0 40,4 733 23127 (3134|3842 |45 |49 | 55 37 | 28 22 18 16 14

©80) 50 [ 452 | 789 | 25| 29|33 |37 |41 [ 45|49 [53[57 |38 20|23 | 19| 16 | 14
60 | 495 | 832 | 27 | 31 | 35 | 39 | 43 | 47|52 | 56| 59 | 40 | 30 | 24 | 20 | 17 | 15

35 46,9 760 | 24 | 28 | 32 | 36 | 40 | 43 | 47 | 51 62 41 31 25 21 18 15
22540 mm| 4,0 50,1 782 25|29 |33 (37|41 |45 48 |52 | 64 43 32 26 21 18 16

(100 ™50 | s60 | 840 | 27 | 31 | 35|39 |44 | 48|52 56|67 |44 |33 |27 | 22| 19|17
60 | 613 | 880 |28 |33 |37 |41 |56 | 50|55 |59| 7 |46 |35 |28 | 23| 2 |17

35 571 80,8 26 | 30|33 |38 |42 |46 |50 |54 | 7 47 35 28 24 | 20 18
227,90 mm | 4,0 61,0 83,2 27131343943 |47 |52 |56 | 73 49 37 29 24 | 21 18

(110 1750 [ es2 | 888 | 28| 33|37 |42 |46 |51 |55|59| 77 |51 |38 |31 | 26|22 |19
60 | 747 | 936 | 30| 35|39 |44 |49 |53 |58 |63 |8 |5 |40 |32 | 27|22

3,5 68,3 840 | 27 | 31|35 |39 |44 | 48 |52 |56 | 81 54 41 33 27 | 23 | 20
230,50 mm | 4,0 73,0 872 28 (32,36 141 |45 | 50|54 |58 | 84 56 42 34 28 24 | 21

(1207 50 81,7 936 | 30| 35|39 44|48 |53 |58 |63 | 87 | 58 | 44 | 35 | 20} 25 | 22
6.0 89,5 984 | 31 | 36|41 |46 |51 |56 |61 |66 91 61 45 | 36 | 30 | 26 | 23

35 80.1 88,0 28 133 (37|41 |46 50|55, 59| 91 61 46 36 30 | 26 | 23
233.00mm| 40 857 91,2 29 | 34|38 |43 |47 | 52|57 |61 94 63 47 38 31 27 | 23

1,307 0
(1307 5.0 958 96,8 |31 36|40 | 45| 50| 55|60 |65 99 66 49 40 33 | 28 | 25

6,0 1050 | 1024 | 33 | 38 143 |48 |53 |58 |63 (69103 | 68 51 a1 34 | 29 | 26

|
|



A/S Fasterholt Maskinfabrik

11 Vigtigt !!!

GENNEMLAS DETTE FOR DE TAGER DERES
VANDINGSMASKINE | BRUG !!!

Betjeningsvejledning
for Fasterholt FM 4300/4500/4700 med enkeltpumpe

Ved anskaffelse af Deres Fasterholt Vandingsmaskine
har De sikret Dem en dansk vandingsmaskine, men selv
den bedste maskine yder kun topresultater, nar den an-
vendes og behandles rigtigt.

For at opretholde maskinens overensstemmelse med EU
- maskindirektivet, er det ngdvendigt at anvende originale
reservedele. | modsat fald bortfalder overensstemmel-
sen, og sikkerheden er helt pa eget ansvar.

Vandingsmaskinen er bygget til vanding med ren vand
fra boring eller vandigb.

1. Sikker_hedsforeskrifterladvarsler!!

- Ophold pa maskinen under vanding og transport er
forbudt. _(forbundet med livsfare)

- Skaermene er monteret for Deres skyld - lad dem
blive pa plads.

- Husk efterspaending af hjulbolte

- Ved igangseetningen af maskinen i faldende terraen,
skal man veere MEGET opmasrksom pa ikke at koble
traktoren fra maskinen, far man har sat den i gear, da
maskinen ellers kan Igbe Igbsk.

- Hvis et baghjul afmonteres, SKAL MASKINEN
VARE MEGET STABILT OPKLODSET, for hvis den
veelter, kommer den helt ned pa siden at ligge.

ADVARSEL !!

- N@DSTOP af maskinen sker ved at treeskke i wire til

fejloprulningsbaile, eller trykke STOP pa KONSTANT

REGN

- Kileremme ma farst monteres, nar maskinen er kart
ud ferste gang. (kun den fgrste gang maskinen skal
vande.)

- Kanonen skal vende ud til siden under udtresk af
maskinen.

- STA TIL SIDE, nér kanonen arbejder.

- ADVARSEL mod kontakt til elektriske luftledninger
med maskinen eller vandstralen. Sa undga vanding pa
eller ved steerkstrgmsledninger.

- Under transport pa ujeevn vej/mark skal man kgre
MEGET forsigtig efter forholdene.

- Max hastighed ved transport med vand i slangen
15 km/t.

- Ved parkering af maskinen skal man anvende stop-
klodser, som er monteret ved baghjul.

- FARE!! Undga svejsning i malingsfilmen! | tilfeelde
af svejsning skal alt maling fiernes fra svejse omradet

- undga indanding af slibestav.

- Hydraulikolie kan veere sundhedsskadelig idet:

- Kontakt med hud kan medfere allergi

- Indanding af olietager kan medfare lungelidelser

- Laekage af olie under haijt tryk er farligt, da en
oliestrale kan skaere sig ind i hud, gjne m.v.

- Hvis der konstateres leekage pa hydrauliksystemet
stoppes dette omgaende og fejlen udbedres.

- Bemeerk at olien pa grund af drift kan vaere 70
grader celsius varm eller sagar mere. Dette kan

medfgre fare for skoldning ved adskillelse.

- VIGTIGT Maksimal ladeeffekt pa batteriet er 2 amp.
Ved at lade mere end 2 amp. kan batteriet
revne. Batteriet skal oplades ved en temperatur
inden for Oc - +40c. Placer ALDRIG batteriet i en
lukket container under opladning. Skal i vinter-
perioden afmonteres og opbevares indenders i fuld
opladt tilstand pa et tart sted.

- Undga gnister og flammer pa og omkring batteriet.

- Undga at kortslutte batteriet.

- Adskil aldrig batteriet

- Hvis kontakt med svovlsyre fra batteriet sker, vask
gjeblikkeligt med vand. Hvis syren kommer i kontakt
med gjnene, skyl grundigt med vand og sg@g straks
leegehjeelp.

- Veer opmeerksom pa batterikabinettet. Hvis der er
revner, misdannelser etc., uteethed af elektrolyt,

udskift batteriet staks.

- Hvis batteriet er beskidt, renggres det snarest.

- Bortskaffelse af oliespild:

- Hvis der konstateres oliespild, skal det gjeblikkeligt
fiernes med klude eller olieabsorberende pulver.

- Spildte produkter samt klude og pulver anvendt ved
oliespild opbevares i lukkede metalbeholdere og
afleveres til det kommunale opsamlingssted.

- Bortskaffelse af batteri, slange, deek og andre dele pa
vandingsmaskinen skal ske til en godkendt
genvindingsplads.

Q
|
«
i
«
i



A/S Fasterholt Maskinfabrik

2. lgangsztning af vandingsmaskine

Maskinen keres i transportstilling til marken. Nar maski-
nen er ved den afgrede, der skal vandes, frakobles trak-
toren det forreste traek. Traktoren tilkobles det bagerste
treek. Stik til el-bremse monteres i hun stik for lys pa trak-
toren.. Derefter drejes der op i afgreden og stoppes. Sla
palen fra.

HUSK !! Ved igangsatningen af maskinen i faldende
terreen, skal man vaere MEGET opmarksom pa ikke
at koble traktoren fra maskinen, fer man har sat den i
gear, da maskinen ellers kan lgbe lgbsk.

/ Lo
—>

Ved vanding
Sikkerhedsstop
/ L,
Ved transport
| I/V L
—_ < _

/
I =

——r -
I ——

N
it
I
I

i

—_— e ———

Stoppal

Fastger slangekeederne med de lange jordspyd. Treek-
stang saenkes ned over slangen, og sikkerhedsstop ud-
lzses, saledes at slangerullen karer pa slangen.

Jordspyd _—% :T

Maskinen kgres ud med bremsen trukket tilstraekkeligt
an, saledes at man med el-bremsen altid kan holde slan-
gen helt stram.

Hvis man ikke ligger slangen lige ud, skal man vaere me-
get opmarksom pa at slangen hele tiden er strammet til
pa slangetromlen.

Maskinen ber mindst keres helt ud hver 3. gang.

Fer man begynder at kgre maskinen ud, skal man nulstil-
le KONSTANT REGN. Det geres ved, at man trykker
VIPPEKONTAKTEN, der sidder pa siden af el-boksen,
opad (nulstille).

]

/ KONSTANT REGH

Wippe~
Rontakt

(a2 i BT @

RIE

y 132
)
Sy
{35

EN

LN

Under udkgrsel af maskinen skal VIPPEKONTAKTEN
veere i midten (udkarsel), sa den ikke kan nulstille pa ve-
jen ud. Efter udkgrsel skal man trykke VIPPEKON-
TAKTEN nedad (drift ).

3. Maskinen klarggres til vanding

HUSK altid at VIPPEKONTAKTEN skal trykkes nedad
under drift, ellers kan maskinen ikke kare.
Palen slaes til.

Kileremmen strammes (remstrammehandtag), sale-
des at fjederen er trykket helt sammen om afstands-
rer.

¥ I S [/

}'{ FASTERHOLT,
s R M 4304~
iy

Q) o




A/S Fasterholt Maskinfabrik

Bremsehandtag Izsnes helt. (Ekstraudstyr Husk ogsa at
el-bremse er lasnet) ( Husk at stik til el-bremse skal tages
af traktoren)

[
%éé 0

<Y

Husk at hane til frikobling er lukket (handtag “1” skal
rykkes ud.)

HUSK at tilkoble maskiner med koblingshandtag.
(handtag “2” trykkes ind)

Fadeslange paseettes hydrant. Herefter abnes hydranten,
pumpen startes, og vandingen kan pabegyndes.

Den hastighed du gnsker at kere med indstilles pa
KONSTANT Regn, man skal ikke vaelge gear for der trin-
lgs regulering af hastighed som styres af KONSTANT
Regn.

Ved opstart af vanding se da i afsnit med betjenings-
vejledning for KONSTANT REGN.

4. Maskinen klargeres efter vanding

Efter endt vanding strammes bremsen, og kileremmen
Izsnes. Herefter abnes hane ved omlgb (handtag “1” skal
trykkes ind), s& man kan fa gearkasse ud af gear (hand-
tag “2” treekkes ud). Hvis der er spaendinger i bagtgjet,
kan man dreje indgangsaksel med en gaffelnagle, sa
man kan fa koblingen fri.

HUSK ALTID AT KOBLINGEN SKAL VARE FRI,
(KOBLINGSHANTAG TRAKKES TILBAGE) NAR
MASKINEN IKKE SELV K@RER.

5. Vedligeholdelse
1. gang pr. uge.:
Kontrollér, at der ikke kommer vand i olien pa bagtgj.

Styretgj, rullekeede til slangestyr, rullekeede til fremtraek,
krydssporsaksel til slangestyr smgres med vandafvisen-
de fedt.

Kontrol af daektryk. (35 psi.)

Kontroller at forreste og bagerste treek falges ad.

Hvis ikke, sa skal man dreje hanen pa siden af maskinen
ved forreste styre cylinder. Sa kan man rette treekket, sa
de folges ad. Derefter drejes hanen tilbage igen.

Filter ved udtag til turbine renses efter behov.

Ty
i

T
o v
0

ALl
L
RN

e

Kontroller at slangen ligger paent.
Husk jeevnligt at kontrollere styrelus i slangestyr

Husk jesvnligt at efterspeende hjulboltene.

BEMARK:

Batteriet bgr oplades en gang om maneden i saesonen
for at opretholde fuld effekt og forage levetiden.

6. Vinterklargering

Maskinen temmes for vand:

Maskinen kan temmes for vand ved at slangen kgres helt
ud, bremsen sleekkes, og kileremmene strammes, men
HUSK maskine seette IKKE i gear. Herefter kares maski-
nen ind med traktor. Men det kan give problemer med
den lange slange uden vand (og dermed ingen vaegt) sa
det nemmeste er at tgmme maskiner med Iuft. (kan kun
geres med speciale kompresser )

i
|



A/S Fasterholt Maskinfabrik

7. Fejl ved Vandingsmaskinen

HUSK !! For slangen keres ud skal:

Koblingen ved filter abnes.
Hane i bund af turbine abnes.

P& maskiner med stop for hgjtryk skal man trykke pa
START sa hovedventilen abnes og vandet frit kan lgbe
ud. ( Afmontere ledning til batteriet sa stopventil ikke
lukker igen.)

Batteri afmonteres og monteres ferst naeste gang,
maskinen skal bruges.
Smering af:

Forhjulsnav, forhjulsspindel, slangestyr, lejer ved slange-
styr, pariserhjul.

Olie i bagtgj og hydrauliktank kontrolleres for vand.
Olien i bagtgj / fladgear bgr skiftes hvert 1000 timer. Hy-
draulikolie og filter bar ogsa skiftes hvert andet ar.

Styretgj, rullekeede til slangestyr, rullekeede til fremtreek,
krydssporsaksel til slangestyr smgres med vandafvisen-
de fedt.

Kontrol af deektryk. (35 psi.)

Styrelus bgr udskiftes hvert ar.

Nedennaesvnte kontrolleres, inden montar rekvireres:

1. Hvis maskinen vander, men ikke karer.

a.
b.

g.
h.

Kontroller at den star i gear.

Kontroller om den er ved at eftervande eller for-
vande. (kan ses pa displayet under menu 3.)
Kontroller om hane til trykfald er lukket.
Kontroller at endestopfgler er pa plads. (Kan ses
pa displayet under menu 3.)

Kontroller at vippekontakten star pa drift.
Kontroller at hane til frikobling er lukket ( ved hy-
draulikmotor)

Kontroller at filter ved udtag til turbine ikke er
stoppet.

Kontroller at turbinen kan Igbe let rundt.

2. Hvis maskinen ikke ruller slangen korrekt op kan
det veere.:

a.

At slangestyret skal justeres.:

Det gares ved at afmontere kaede fra slangestyr
til krydssporsaksel.

Derefter drejes krydssporsakselen indtil
slangestyret passer med slangen igen.
Hvorefter keeden monteres igen.

. At styrelusen er slidt og skal skiftes.

Kileremmene kan vaere for slappe eller meget
slidte.:

For at stramme remmen skal man flytte hulplade
i ende af wire, hvis den ikke kan flyttes mer skal
wiren kortes op.

3. Tvangsstyring folges ikke ad og virker fiederen.

a.

b.

Der er en uteethed ved kobling eller samlinger sa
olien er Igbet ud, og der er luft i systemet.

Systemet skal ud luftes. (rekvirer monter)




A/S Fasterholt Maskinfabrik

8. Data for FM 4300

Slange PEL 100 mm:
Kapacitet op til 55 m? - slangelaengde fra 200 til 500 m.
Slange PEL 110 mm:
Kapacitet op til 75 m® - slangelaengde fra 200 til 350 m.

Hjulstgrrelse:
Baghjul: 12,4"/11 x 28" x 8 lag - lufttryk 35 Ibs.
Forhjul:  11,5"/80 x 15,3" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m® og opetfter:
15 - 30 meter pr. time

Veegt pa FM 4300
Veaegt uden vand med 500 m.100 mm.slange: 3150 kg.
Veaegt med vand med 500 m.100 mm.slange : 5750 kg.

Sporbredde:
Standard : 1600 mm.
Kan bestilles til.: 1800 mm.

Kanon Nelson SR 150

Olie i bagtg;......: 18 liter 80/90 gearolie

Olie i bagtgij......: 20 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 1800 mm.
Olie i fladgear...: 1,5 liter 80/90 gearolie

Hydraulikolie.....: 10 liter STATOIL Hydraway HM 32
Fedt til smaring: STATOIL Moly Way EP2 eller
tilsvarende.

Bredde 192cm.
Leengde uden traek 500 cm.
Leengde med treek 705 cm.
Hgjde 355 cm.
Ekstraudstyr:

El-bremsesast med bremseklods.
Sporvidde 1800 mm.
Solcelle opladning.

8. Data for FM 4500

Slange PEL 100 mm:
Kapacitet op til 55 m? - slangelaengde fra 500 til 675 m.
Slange PEL 110 mm:
Kapacitet op til 75 m® - slangeleengde fra 350 til 550 m.

Hjulstarrelse:
Baghjul: 12,4"x36" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.
Forhjul:  13,0"/75x16" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m?® og opefter:
15 - 30 meter pr. time

Veegt pa FM 4500
Vaegt uden vand med 550 m.110 mm.slange: 4100 kg.
Vaegt med vand med 550 m.110 mm.slange : 7500 kg.

Sporbredde(Standard): 1810 mm.

Kan bestilles til.: 2010 mm.

Olie i bagtgj......: 20 liter 80/90 gearolie

Olie i bagtgj......: 25 liter 80/90 gearolie

Sporbredde 2010 mm.
Olie i fladgear...: 1,5 liter 80/90 gearolie
Hydraulikolie.....: 10 liter STATOIL Hydraway HM 32
Fedt til smgring: STATOIL Moly Way EP2 eller

tilsvarende.
Bredde 210 cm.
Leengde uden treek 575 cm.
Hgjde 363 cm.
Ekstraudstyr:

Sporvidde 2010 mm.
8. Data for FM 4700

Slange PEL 110 mm:

Kapacitet op til 75 m*-slangelaengde fra 500 til 675 m.
Hjulstarrelse:

Bag: 12,4"x36" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

For: 13,0"/75x16" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m? og opefter:
15 - 30 meter pr. time

Veegt pa FM 4700
Vaegt uden vand med 675 m.110 mm.slange: 4700 kg.
Vaegt med vand med 675 m.110 mm.slange : 9000 kg.

Sporbredde
(Standard) : 2010 mm.
Kan bestilles til.: 2250 mm

Olie i bagtgj....... 25 liter 80/90 gearolie

Sporbredde 2010 mm
Olie i bagtgj....... 29 liter 80/90 gearolie

Sporbredde 2250 mm
Olie i fladgear.... 1,5 liter 80/90 gearolie
Hydraulikolie.....: 10 liter STATOIL Hydraway HM 32
Fedt til smering: STATOIL Moly Way EP2 eller
tilsvarende .
Bredde 230 cm.
Leengde uden treek 575 cm.
Hojde 363 cm.
Ekstraudstyr:

Sporvidde 2250 mm.




A/S Fasterholt Maskinfabrik

Diagram over hydrauliksystem til FM4300/4500/4700
med enkeltpumpe

m

LN
N

Monteringsvejledning for ledninger til FM 43/45/4700

Med KONSTANT REGN

Ledningsfarve Klemme- Ledningsfarve Bemaerkninger
Udv. nummer Indv.
Sort 1 Rad Hun stik pa ledning = Batteri +
2 Bla Han stik pa ladning = Batteri -
Rad 3 Red Regulator motor
4 Bla Regulator motor
5 Sol panel +
6 Gul/Grgn  |Fgler nr. 2 (i bagtgj)
‘Sort 7 Brun Faler nr. 2 (i bagtgj)
8 Bla Faler nr. 1 (i bagtgj)
9 Sort Faler nr. 1 (i bagtaj)
Sort 10* Rad Faler for eftervanding og stop
11* Bla Foler for eftervanding og stop
Brun 12** Bla Endestop motor ( Ved stop lavtryk)
13** Rad Endestop motor ( Ved stop lavtryk)
14 Bruges ikke
15 Bruges ikke
Hvid 16* Bla Pressostat
17* Rad Pressostat

* Klemmenummer 10/ 11 og 16 / 17 kan ikke vendes forkert.
** Klemmenummer 12 / 13 skal byttes ved STOP for hgjtryk




—

":FOSVANDING : ] HRULTLE TEST
KONSTANT REGN 6 L R
[ -
BETJENINGSVEJLEDNING DISTANCE (. T ()
Version 17 PR
1-1-93. \ o i Fon} %5@ ; ® i?llgTANCE
HASTIGHED o
SIREAREN r_—\POWER s
START : EFTER Ry
Turbinen kan kun starte, hvis magneten er ud for ende- VANDING
stopfaleren. Indikeres i displayet ved et maerke ud for
endestop.

Nar der trykkes p& "START"-tasten, lukker regulatorven-
tilen farst for omlebet uden om turbinen, dernaest &bnes for
hovedventilen. —ﬁ

Hvis endestopfoleren ikke er pa plads, kan der kun &bnes EFTERVANDING i! w70 o mgLTLOERTfSSTTOP
for hovedventilen, som straks lukker igen. Bruges, hvis f =044 2 J{"f?g;;;op

man vil fjerne trykket, for fodeslangen afmonteres. " HASTIGHED (m/h)
DISTANCE (m), TID (h,min.)

ENDESTOP

e leon) lsrl (@ |

STOP | @ | FOR | [s1P | @ 5$||[S’TANCE
. i — ] |

Nar magneten fjernes fra endestopfoleren, forsvinder HASTIGHED ;_: L

meerket i displayet, turbinen stopper, og hovedventilen (e isan ‘r—:;gm [

lukker for vandet (abner for vandet ved undertryk). gl ;ANDIN(/; !

Hvis eftervanding er valgt, stopper indtraekket, nar foleren
aktiveres. Efter eftervandingstiden lukkes hovedventilen.
Nar dertrykkes pa "STOP"-tasten, stopper turbinen straks,
og hovedventilen lukker for vandet, uanset om der er valgt
eftervanding. e

FOHVANDING’[ -"" ' ‘ RULLE TEST
EFTERVANDING | | @@, MOTOR 1 STOP
ENDESTOP || am .‘UH - I\MOTOR 2 STOP
OVERVAGNING M Jto-towsar
Hvis der opstar én eller anden fejl, s& maskinen ikke korer DISTANE iy 110 i)

frem - 1. eks.: maskinen star ikke i gear, sten i turbinen fra

jordrarene eller en anden mekanisk fejl - sa vilovervagningen e | | romn | smop b L DISTANCE
lukke for vandet efter 20 minutter. Kan indstilles i omradet | A

0- 99 min. HASTIGHED(__\ o

Hvis overvagningstiden seettes til O, er overvagningen | = | e Reser| | @ :
afbrudt. -VANDING

DISTANCE

Nar der trykkes 1 gang p4 "DISTANCE/TID"-tasten, kan
den til enhver tid udtrukne slangelangde afleeses.
FORVANDING ‘ " '-‘.-‘ RULLE TEST

Efter 1 min. viser displayet igen hastighed. EFTERVANDING ’ MOTOR 1 STOP
ENDESTOP || am (B R bl | mOTOR 2 STOP
: Lo = LOW BAT.

HASTIGHED (mvh)

TID DISTANCE (m), TID (h,min.)

Na&r der trykkes 2 gange pa "DISTANCE/TID"-tasten, kan

dentil enhvertid tilbagevaerende vandingstid aflaeses, incl. - | | ron 570" IR e
for- og eftervandigstid. HASTIGHED =

Efter 1 min. viser displayet igen hastighed, eller hvis der - sTaRT| ® |
trykkes endnu engang pa "DISTANCE/TID"-tasten, viser RESET

displayet igen hastighed. HANDING

HASTIGHED

Hastigheden indstilles med piltasterne. ‘

Forst telles tallet i displayet op med 1/10 m/ime. Efter 10 FORVANDING || ey am yoy RULLE TEST
trin teelles op med 1 mAime. T ENOESTOR L. =00t 2 MOTOR 2 STop
Hastigheden kan nar som helst sendres under vandingen. e L G
fEnderes hastigheden under vandingen, viltidenforresten . DISTANGE 1 110 (i)

at vandingen straks beregnes pa grundlag af den nye
hastighed. Hastigheden kan ikke @&ndres, mens én af
motorerne karer.

Det vises i displayet med en blinkende markering ud for
"MOTOR STOP", at én af motorerne karer.

S
O !Fon STOP . lD'STANCE

N
s*rARTf POWER ON
-
oo (e *) -

-VANDING




FCRVANDING

Hvis der ognskes forvanding, trykkes pa tasten "FOR-
VANDING". Forvandingstiden vises i displayet i ca. 2 sek.,
og der taendes en markering i displayet. Forvandingstiden
beregnes af konstant regn som 8 x tiden for atkare 1 meter
ved den aktuelle hastighed.

Hvis der ervalgt forvanding, kerer maskinenca. 1/2m frem,
hvorefter den stopper og star stille, s& laeenge der er
forvanding. Mens forvandingstimeren taeller ned, blinker
markeringen udfor forvanding.

Hvis forvanding onskes ophavet, trykkes pa "START/
RESET", hvorved ophzves bade for- og eftervanding, og
turbinen starter. Konstanten "8" kan aendres individuelt for
for- og eftervanding (se under programmering).

EFTERVANDING

Hvis der @nskes eftervanding, trykkes pa tasten "EFTER-
VANDING". Eftervandingstiden vises i displayet i ca. 2
sek., og der taendes en markering i displayet.
Eftervandingstiden beregnes af konstant regn som 8 x
tiden for at kare 1 meter ved den aktuelle hastighed.

Nar stop sensoren aktiveres, stopper turbinen, og marke-
ringen ud for eftervanding blinker, mens eftervandings-
timeren teeller ned.

Nar eftervandingstiden er gaet (ved anleeg med step for
undertryk), abnes hovedventil.

Ved anlaeg med stop for overtryk, lukkes hovedventil.
Ved maskiner med mekanisk endestop: Turbinen stopper,
nar stopsensoren aktiveres.

POWER OFF/POWER ON

Hvis magneten er fjernet fra stopsensoren, og maskinen
ikke er ved at eftervande, slukkes automatisk for stremmen
efter 6 min. Dette vises i displayet ved "OFF". Ved tryk pa
en tast, eller hvis rullen drejes, eller magneten er ud for
stopsensoren, taandes der for stremmen.

TEST

ENDESTOP

Markeringen er teendt, nir magneten er ud for faleren

(falerne). Endestopfaleren har 3 funktioner:

1: Nulstiller distancetalleren.

2: Eftervanding.

3: Blokererforstartpulsertilregulatormotoren, hvis foleren
ikke er aktiveret af magneten.

PRESSOSTAT

Nartrykket er hait, erderteendt en lodret markering mellem
markeringen for "RULLE TEST" og "MOTOR 1 STOP".
Maskinen kan kun kare, nar trykket er hait.

Hvis trykket er lavt, stopper turbinen, cg hovedventilen
lukker. Overvagningen og forvandingen er sat pa standby,
indtil trykketigen er hajt. Hvis konstant 7 star pa "C", lukker
hovedventilen ikke.

RULLE TEST
Markeringen blinker, n&r baghjul drejes.

—
——————

|| RULLE TEST

FORVANCING || ww s 4 wor
EFTERVANOING" " 1’- " MOTOR 1 sToOP
=NDESTOP || am dmd (D {| MOTOR 2 37CP

i\ / jLo = LOW BAT.

HASTIGHED (mvh)
DISTANCE (m), TID (h,min.)

|- | Istor| | | DISTANCE
| ! | Ll ® |p
! i
HASTIGHED
} l \WER ON
= | |eFren \GRAM
\ STCP
-VANDING
1
FORVANDING | ] o= || RULLE TEST
EFTERVANDING || @ -, {|MOTOR 1 sTOP
eNoESTOP || am bl (Dl |i MOTOR 2 sTOP
S — R 3
HASTIGHED (mvn)
DISTANCE {m), TID (h,min.)
L ! | DIST,
[ @ FOR| |sToP| | ® [DISTANCE
| I 1 |
HASTIGHED
| E 1
— >
-VANDING
[——
1 i
FORVANDING | | 0= = {| RULLE TEST
EFTERVANDING ! O™ )™ I MoTon 1 sToP
ENDESTOP |; on '| MOTOR 2 STOP
N Jjtlo=LOW BAT
HASTIGHED (mh)
DISTANCE (m). TID (n.min.)
FORVANDING | ! =0 || RULLE TEST
EFTERVANDING | | ® j| MoToR 1 sTOP
ENDESTOP || am e D D | MOTOR 2 STOP
\( J (o« low sar
_

HASTIGHED (rvh)
DISTANCE (m), TID (h.mmn.)

——
|
FORVANDING | | TOTUT (|| uue TesT
EFTERVANDING - MOTOR 1 STOP
ENDESTOP | pu DR} X MOTOR 2 STCP
, Lo = LOW BAT.

HASTIGHED (nvh)
OISTANCE (m), TID (h.min.)

N/
FORVANOING | e | RuLLE TEST
EFTERVANDING | =) 0 !> || moTeoR 1 sTOP
ENDESTOP | P | MOTOR 2 STOP

1
)| o= Cow T

HASTIGHED (muh)
DISTANCE :m), TID (P.min.}



[gpe—————
MOTOR STOP FORVANDING | | RULLE
| displayet er der to markeringer: "MOTOR 1 STOP" og EFTERVANDIG 8 ?:’: mléLfORTf Sroe
"MOTOR 2 STOP". Disse viser, at henholdsvis regulator- ' VIRY] ity
ventilen og hovedventilen er drejettil den mekaniske bloke- HASTIGHED (mml
ring DISTANCE (m), TID (h,min.)

Hvis markeringerne er taendt, nar én af ventilerne er halvt
Abne, skyldes det, at der sidder noget i klemme i ventilen.
N&r markeringerne blinker, skal henholdsvis stopmotor og
regulatormotor kere.

\

LOW. BAT. FORVANDING | I RULLE TEST

Hvis spaendingen pa batteriet falder under 11,8 volt, indi- EFTERVANDING | | "": MOTOR 1 STOP
keres det i displayet ved et blinkende "Lo". E"DESTOP[\LJ\‘;) v
Hvis spaendingen yderligere falder under 11,2 volt, vises HASTIGHED (mm)
fast "Lo", og der lukkes for vandet. DISTANCE (m. TIo (hmn.
KONSTANTER FOR FM 4300 / FM 4500 / FM 4700.
Felgende konstanter kan andres af brugeren.:
Konstant Mulig Fabriks-
nummer indstilling | indstilling
(blinkende tal)
0 Forvanding: 8 trin = tiden for 8 m. 0-15 trin 8
fremtraek ved den aktuelle hastighed
1 Eftervanding: 8 trin = tiden for 8 m. 0-15 trin 8
fremtraek ved den aktuelle hastighed
2 Overvagningstid ~ 2-99 min. 20
Overvagningstid = 0 - ingen overvagning
3 Leengde af farste puls tilstopventil. Lavtryksstop=30 | 0-45 sek. 30
Hojtryksstop= 3
4 Leengde af efterfelgende korte impulser til stopventil| 0-300 160
m/sek.
5 Tid mellem korte pulser til stopventil 1-5sek. 2
Antal korte pulser til stopventil 0-255 100
7 Elektrisk stop "A" "c"
Mekanisk stop "B"
Elektrisk stop, stopventil forbliver (aben hgjtryk) "c"
(lukket lavtryk) selv om pressostaten registrerer
lavt tryk
8 Pressostat tilsluttet "A" "A"
Pressostat ikke tilsluttet "B"
9 Bruges ikke "A" "B"
Stopmotor "B"
Motor afbrudt "c"
A Kode for at kunne aender laengde pr. puls "111"
B Lezengde maskinen kere pr. puls FM 4300 =735 | 40-160
FM 45/4700 = 85,0 mm.

10



PROGRAMMERINGSPROCEDURE

Tryk pa "PROGRAM" tasten 3 gange hurtig efter hinanden for at f& adgang til at eendre konstanterne.

EJ FoR | STOPJ | ® E%‘ST"NCE
/ )

HASTIGHED
{ start| | | POWER ON

1 i
EFTER Reser! | | PROGRAM
~——

~ JNQICR sTCP

Som tegn pa at man har faet adgang, vil farste ciffer i displayet blinke. Det blinkende tal er konstantens
nummer, De stabile cifre er konstantens vaerdi.

\

___J

-VANDING

J—
(717
i vy - AULLE TEST
FORVANDING | PO l MOTOR 1 STOP
(PRY) MOTOR 2 STOP

EFTERVANDING | ) \
s, Yol Tam an
ENDESTO? /1N Lo = LOW BAT.

HASTIGHED (mvh)
DISTANCE (m), TID (h,min.}

Ved efterfalgende tryk pad "PROGRAM" tasten teelles frem til den konstant, der @nskes aendret.

‘f-—\f—_‘\f'—'ﬁ/'—'—‘-\

H N i T
- | | FOR ' i sTOP ® :%:g,mcs
)
HASTIGHED
() (7 (emamr) [ \POWER ON
I vJ eFrEnf ‘meser| LPROGAAM
! L Q
VANDING

Med pil-tasterne kan konstanten aendres opad eller nedad.
Ved at trykke pa tasten "DISTANCE/TID" gemmes konstanterne. Konstanten gemmes jkke , hvis ingen tast
rares og KONSTANT REGN g4 tilbage til normal drift efter 1 minut.

S T
i i f ® | DISTANCE

} L— {TIO

Konstanterne er gemt, ogsa hvis batteriet er afbrudt i en laengere periode.

11




A/S Fasterholt Maskinfabrik

Il Vigtigt 1!

GENNEMLAS DETTE FOR DE TAGER DERES
VANDINGSMASKINE | BRUG !!!

Betjeningsvejledning for
Fasterholt FM4300/4500/4700 med dobbeltpumpe

Ved anskaffelse af Deres Fasterholt Vandingsmaskine
har De sikret Dem en dansk vandingsmaskine, men selv
den bedste maskine yder kun topresultater, nar den
anvendes og behandles rigtigt.

For at opretholde maskinens overensstemmelse med EU
- maskindirektivet, er det ngdvendigt at anvende origi-
nale reservedele. | modsat fald bortfalder overensstem-
melsen, og sikkerheden er helt pa eget ansvar.

Vandingsmaskinen er bygget til vanding med ren vand
fra boring eller vandigb.

1. Sikkerhedsforeskrifter/advarsler!!

- Ophold p& maskinen under vanding og transport er

forbudt. _(forbundet med livsfare)

- Skeermene er monteret for Deres skyld - lad dem
blive pa plads.

- Husk efterspaending af hjulbolte

- Ved igangseetningen af maskinen i faldende terrzen,
skal man vaere MEGET opmaerksom pa ikke at koble
traktoren fra maskinen, far man har sat den i gear, da
maskinen ellers kan lgbe Igbsk.

- Hvis et baghjul afmonteres, SKAL MASKINEN
VZARE MEGET STABILT OPKLODSET, for hvis den
veelter, kommer den helt ned pa siden at ligge.

ADVARSEL !!

Ved afmontering af hjul:

BRUG DONKRAFT

- N@DSTOP af maskinen sker ved at treekke i wire til
fejloprulningsbgjle, eller trykke STOP pa PROGRAM
REGN

- Kileremme ma farst monteres, nar maskinen er kgrt
ud ferste gang. (kun den farste gang maskinen skal
vande.)

- Kanonen skal vende ud til siden under udtreek af
maskinen.

- STA TIL SIDE, nar kanonen arbejder.

- ADVARSEL mod kontakt til elektriske luftledninger
med maskinen eller vandstralen. Sa undga vanding pa
eller ved steerkstramsledninger.

- Under transport pa ujeevn vej/mark skal man kare
MEGET forsigtig efter forholdene.

- Max hastighed ved transport med vand i slangen
15 kmit.

- Ved parkering af maskinen skal man anvende stop-
klodser, som er monteret ved baghjul.

- FARE!! Undga svejsning i malingsfilmen! | tilfeelde
af svejsning skal alt maling fiernes fra svejse omradet

- undga indanding af slibestav.

Hydraulikolie kan vaere sundhedsskadelig idet:

- Kontakt med hud kan medfare allergi

- Indanding af olietdger kan medfare lungelidelser

- Leekage af olie under hgijt tryk er farligt, da en
oliestrale kan skeere sig ind i hud, gjne m.v.

- Hvis der konstateres laekage pa hydrauliksystemet
stoppes dette omgaende og fejlen udbedres.

- Bemazerk at olien pa grund af drift kan vaere 70
grader celsius varm eller sagar mere. Dette kan
medfgre fare for skoldning ved adskillelse.

- VIGTIGT Maksimal ladeeffekt pa batteriet er 2 amp.
Ved at lade mere end 2 amp. kan batteriet
revne. Batteriet skal oplades ved en temperatur
inden for Oc - +40c. Placer ALDRIG batteriet i en
lukket container under opladning. Skal i vinter-
perioden afmonteres og opbevares indendgrs i fuld
opladt tilstand pa et tort sted.

- Undgé gnister og flammer pa og omkring batteriet.

- Undga at kortslutte batteriet.

- Adskil aldrig batteriet

- Hvis kontakt med svovisyre fra batteriet sker, vask
gjeblikkeligt med vand. Hvis syren kommer i kontakt
med g@jnene, skyl grundigt med vand og seg straks
lzegehjeelp.

- Veer opmaerksom pa batterikabinettet. Hvis der er
revner, misdannelser etc., utasthed af elektrolyt,
udskift batteriet staks.

- Hvis batteriet er beskidt, renggres det snarest.

- Bortskaffelse af oliespild:

- Hvis der konstateres oliespild, skal det gjeblikkeligt
fiernes med klude eller olieabsorberende pulver.

- Spildte produkter samt klude og pulver anvendt ved
oliespild opbevares i lukkede metalbeholdere og
afleveres til det kommunale opsamlingssted.

- Bortskaffelse af batteri, slange, daek og andre dele pa
vandingsmaskinen skal ske til en godkendt
genvindingsplads.




A/S Fasterholt Maskinfabrik

2. lgangsetning af vandingsmaskine

Maskinen kgres i transportstilling til marken. Nar maski-
nen er ved den afgrade, der skal vandes, frakobles trak-
toren det forreste traek. Traktoren tilkobles det bagerste
treek. Stik til el-bremse monteres i hunstik for lys pa trak-
toren.. Derefter drejes der op i afgreden og stoppes. Sla
palen fra.

HUSK !!

Ved igangsatningen af maskinen i faldende terraen,
skal man vaere MEGET opmaerksom pa ikke at koble
traktoren fra maskinen, for man har sat den i gear, da
maskinen ellers kan lgbe lgbsk.

— D -
Ved vanding

Sikkerhedsstop

s T Ly

®

Ved transport

Fastger slangekeederne med de lange jordspyd. Treek-
stang saenkes ned over slangen, og sikkerheds- stop ud-
Izses, saledes at slangerullen kgrer pa slangen.

13

Maskinen kgres ud med bremsen trukket tilstraskkeligt
an, saledes at man med el-bremsen altid kan holde slan-
gen helt stram.

Hvis man ikke ligger slangen lige ud, skal man vaere me-
get opmaerksom pa at slangen hele tiden er stram met
til pa slangetromien.

Maskinen ber mindst keres helt ud hver 3. gang.

F@r man begynder at kgre maskinen ud, skal man nulstil-
le PROGRAM REGN. Det ggres ved, at man trykker
VIPPEKONTAKTEN, der sidder pa siden af el-boxen,
opad (nulstille).

<2
&

O PROGRAM REGN
POWER
OFF
F =N J FOR sTop [ MENU
| R | | AT PROG

—VANDING

B[I4SINN

|esiopn

-

HHQ

POWER ON
MOTOR STOP —_—

L
P

/D)

\\ €9
% . NORTOFT ELECTRONIC DK 7323 GIVE

Under udkgrsel af maskinen skal VIPPEKONTAKTEN
vaere i midten (udkgrsel), sa den ikke kan nulstille pa
vejen ud. Efter udkarsel skal man trykke VIPPEKONTAK-
TEN nedad (drift ).

3. Maskinen klargeres til vanding

HUSK altid at VIPPEKONTAKTEN skal trykkes nedad
under drift, ellers kan maskinen ikke kare.

Palen slaes til.

Kileremmen strammes (remstrammerhandtag), sale-
des at fjederen er trykket helt sammen om afstands-
ror.

(Husk at abne for vand pa kileremme sa remmene al-
tid er vade KUN PA MODEL FM 4700)

SR

Tt

Remstramme

Bremse

Vippe-
Kontakt




A/S Fasterholt Maskinfabrik

Husk at hane til frikobling er lukket (handtag “1” skal ryk-
kes ud.)

HUSK at tilkoble maskiner med koblingshandtag.
(handtag “2” trykkes ind)

Fedeslange paseettes hydrant. Herefter abnes hydranten,
pumpen startes, og vandingen kan pabegyndes.

Ved opstart af vanding se da i afsnit med betjenings-
vejledning for PROGRAM REGN.

Maskinen seettes i gear. (Husk at veelge det rigtige gear
til den fart, du vil kere. (Se i tabel herunder eller pa ma-
skinen ved el-styring.)

Tabel over fremtreekshastighed for
FM 4300/4500/4700

1.GEAR
15-28 meter
pr. time

2.GEAR
-50 meter
pr. time

3.GEAR
45-90 meter
pr. time

4. Maskinen klargeres efter vanding

Efter endt vanding strammes bremsen, og kileremmen
Izsnes. Herefter abnes hane ved omlgb (handtag “1” skal
trykkes ind), s& man kan fa gearkasse ud af gear (hand-
tag “2" treekkes ud). Hvis der er spaendinger i bagtajet,
kan man dreje indgangsaksel med en gaffelnggle, sa
man kan fa koblingen fri.

HUSK ALTID AT KOBLINGEN SKAL VARE FRI,
(KOBLINGSHANDTAG TRAKKES TILBAGE) NAR
MASKINEN IKKE SELV KGRER.

5. Vedligeholdelse

1. gang pr. uge.:
Kontroller, at der ikke kommer vand i olien pa bagtg;.

Styretgj, rullekaede til slangestyr, rullekaede til fremtreek,
krydssporsaksel til slangestyr smgres med vandafvisen-
de fedt.

Kontrol af deektryk. (35 psi.)

Kontroller at forreste og bagerste treek falges ad.

Hvis ikke, sa skal man dreje hanen pa siden af maskinen
ved forreste styre cylinder. Sa kan man rette treekket, sa
de folges ad. Derefter drejes hanen tilbage igen.

Filter ved udtag til turbine renses efter behov.

7.

-

-

-~ i@\;\ ({‘@ g

e
R
T
l‘l‘ \yly L1\

i ;1T 1

HHHER)

Kontroller at slangen ligger peent.

Husk jeevnligt at kontrollere styrelus i slangestyr

Husk jesvnligt at efterspeende hjulboltene.

BEM/ERK:

Batteriet bar oplades en gang om maneden i ssesonen
for at opretholde fuld effekt og forage levetiden.

6. Vinterklargering

Maskinen temmes for vand:

Maskinen kan temmes for vand ved at slangen keres helt
ud, bremsen sleskkes, kun den ene kilerem skal stram-
mes i starten, og kun hvis slangen ikke kan holdes stram
skal den anden kilerem strammes, men HUSK maskine
seette IKKE i gear. Herefter kgres maskinen ind med trak-
tor. Men det kan give problemer med den lange slange
uden vand (og dermed ingen vesgt) sa det BEDSTE er at
temme maskiner med luft. (kan kun ggres med speciel
kompressor)

14

|
i
!
|
;



A/S Fasterholt Maskinfabrik

HUSK !! Fer slangen keres ud skal:
Koblingen ved filter abnes.
Hane i bund af turbine abnes.

P& maskiner med stop for hgjtryk skal man trykke pa
START sé hovedventilen abnes og vandet frit kan lgbe
ud. ( Afmontere ledning til batteriet sa stopventil ikke
lukker igen.)

Batteri afmonteres og monteres forst naeste gang,
maskinen skal bruges.

Smering af:
Forhjulsnav, forhjulsspindel, slangestyr, lejer ved slange-
styr, pariserhjul.

Olie i bagtej og hydrauliktank kontrolleres for vand.
Olien i bagtgj / fladgear bgr skiftes hvert 1000 timer. Hy-
draulikolie og filter bar ogsa skiftes hvert andet ar.

Styretgj, rullekeede til slangestyr, rullekeede til fremtraek,
krydssporsaksel til slangestyr smgres med vandafvisen-
de fedt.

Kontrol af daektryk. (35 psi.)

Styrelus bgr udskiftes hvert ar.

7. Fejl ved Vandingsmaskinen
Nedenneevnte kontrolleres, inden montar rekvireres:

1. Hvis maskinen vander, men ikke kgrer.

a. Kontroller at den star i gear.

b. Kontroller om den er ved at eftervande eller for-
vande. (kan ses pa displayet under menu 3.)

c. Kontroller om hane til trykfald er lukket.

d. Kontroller at endestopfaler er pa plads. (Kan ses
pa displayet under menu 3.)

e. Kontroller at vippekontakten star pa drift.

f. Kontroller at hane til frikobling er lukket ( ved hy-
draulikmotor)

g. Kontroller at filter ved udtag til turbine ikke er
stoppet.

h. Kontroller at turbinen kan Igbe let rundt.

2. Hvis maskinen ikke ruller slangen korrekt op kan
det skyldes:

a. At slangestyret skal justeres.:
Det geres ved at afmontere kaede fra
slangestyr til krydssporsaksel.
Derefter drejes krydssporsakselen indtil
slangestyret passer med slangen igen.
Hvorefter keeden monteres igen.

b. At styrelusen er slidt og skal skiftes.

c. Kileremmene kan veere for slappe eller meget
slidte.:
For at stramme remmen skal man flytte hul-
plade i ende af wire. (Hvis den ikke kan flyttes mere
skal wiren kortes op).

3. Tvangsstyring felges ikke ad og virker fiederen.
a. Der er en uteethed ved kobling eller samlinger sa
olien er lgbet ud, og der er luft i systemet.

b. Systemet skal udluftes. (rekvirer monter)

15




A/S Fasterholt Maskinfabrik

8. Data for FM 4300
Slange PEL 100 mm:
Kapacitet op til 55 m? - slangelaengde fra 200 til 500 m.
Slange PEL 110 mm:
Kapacitet op til 75 m® - slangeleengde fra 200 til 350 m.

Hjulstarrelse:
Baghjul: 12,4"/11 x 28" x 8 lag - lufttryk 35 Ibs.
Forhjul: 11,5"/80 x 15,3" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m® og opefter:
10 - 90 meter pr. time

Veegt pa FM 4300
Veegt uden vand med 500 m.100 mm.slange: 3150 kg.
Veegt med vand med 500 m.100 mm.slange : 5750 kg.

Sporbredde:
Standard : 1600 mm.
Kan bestilles til.: 1800 mm.

Kanon Nelson SR 150

Olie i bagtgij......: 18 liter 80/90 gearolie

Olie i bagtgj......: 20 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 1800 mm.
Olie i fladgear...: 1,5 liter 80/90 gearolie

Hydraulikolie.....: 10 liter STATOIL Hydraway HM 32
Fedt til smaring: STATOIL Moly Way EP2 eller
tilsvarende.

Bredde 192 cm.
Leengde uden traek 500 cm.
Leengde med traek 705 cm.
Hgjde 355 cm.
Ekstraudstyr:

El-bremseseet med bremseklods.
Sporvidde 1800 mm.
Solcelleopladning.

8. Data for FM 4500

Slange PEL 100 mm:
Kapacitet op til 55 m? - slangeleengde fra 500 til 675 m.
Slange PEL 110 mm:
Kapacitet op til 75 m® - slangeleengde fra 350 til 550 m.

Hjulstgrrelse:
Baghjul: 12,4"x36" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.
Forhjul:  13,0"/75x16" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m?® og opefter:
15 - 75 meter pr. time

Veegt pa FM 4500
Veegt uden vand med 550 m.110 mm.slange: 4100 kg.
Veegt med vand med 550 m.110 mm.slange : 7500 kg.

Sporbredde(Standard):
Kan bestilles til.:

1810 mm.
2010 mm.

Olie i bagtg;j......: 20 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 1810 mm.

16

Olie i bagtgj......: 25 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 2010 mm.
Olie i fladgear...: 1,5 liter 80/90 gearolie

Hydraulikolie.....: 10 liter STATOIL Hydraway HM 32
Fedt til smaring: STATOIL Moly Way EP2
eller tilsvarende.

Bredde 210 cm.
Leengde uden treek 575 cm.
Hgjde 363 cm.
Ekstraudstyr:

Sporvidde 2010 mm
8. Data for FM 4700

Slange PEL 110 mm:
Kapacitet op til 75 m3*-slangelaengde fra 500 til 675 m.

Hjulstgrrelse:
Bag: 12,4"x36" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.
For: 13,0"/75x16" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m® og opefter:
15 - 75 meter pr. time

Veegt pa FM 4700
Veegt uden vand med 675 m.110 mm.slange: 4700 kg.
Vaegt med vand med 675 m.110 mm.slange : 9000 kg.

Sporbredde
(Standard) : 2010 mm.
Kan bestilles til.: 2250 mm

Olie i bagtgj....... 25 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 2010 mm
Olie i bagtgj....... 29 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 2250 mm
Olie i fladgear...: 1,5 liter 80/90 gearolie

Hydraulikolie.....: 10 liter STATOIL Hydraway HM 32
Fedt til smgring: STATOIL Moly Way EP2 eller

tilsvarende.
Bredde 230 cm.
Leengde uden traek 575 cm.
Hgjde 363 cm.
Ekstraudstyr:

Sporvidde 2250 mm



A/S Fasterholt Maskinfabrik

PROGRAM REGN 9

BETJENINGSVEJLEDNING

START

Turbinen kan kun starte, hvis magneten er ud for
endestopfeleren, eller vippekontakten er trykket
ned p& DRIFT(se 3. menu for kontrol af STOP-S).
Nar der trykkes pa START-tasten lukker regula-
torventilen, sa vandet skal over turbinen. Dernaest
abnes hovedventilen. Hvis endestopfeleren ikke
er pa plads, kan der kun &bnes for hovedventilen.
Bruges hvis man vil fjerne trykket, fer feadeslan-
gen afmonteres.

STOP

Nar magneten fjernes fra endestopfaleren,
forsvinder meerket ud for STOP-S. Turbinen
stopper, og hovedventilen &abner for vandet
(lukker ved stop for hejtryk).Hvis eftervanding er
valgt, stopper fremtrackket, ndr magneten fjernes
fra faleren. Efter eftervandingstiden abnes hoved-
ventilen.

Nar der trykkes pa STOP-tasten, stopper turbinen
straks, og hovedventilen abner for vandet uanset,
om der er valgt eftervanding.

OVERVAGNING

Hvis der opstar én eller anden fejl, s& maskinen
ikke kerer ind- f.eks.: maskinen star ikke i gear,
sten i turbinen fra jordr@rerene, vippekontakten
star ikke pa drift eller en anden mekanisk fejl -
vil overvagningen abne for vandet efter 20 minut-
ter. Kan indstilles i omradet 5-99 min.

Hvis overvagningstiden szettes til 0, er overvég-
ningen afbrudt.

HASTIGHED

Hastigheden indstilles med piletasterne.

Farst teelles tallet i displayet op med 0,1 m/time.
Efter 10 trin teelles op med 1 m/time.

Hastigheden kan nar som helst eendres under
vandingen. Andres hastigheden under vandin-
gen, vil tiden for resten af vandingen straks
beregnes pa grundlag af den nye hastighed.
Hastigheden kan ikke @&ndres, mens én af
motorerne kerer.

Det vises i displayet som: MOTOR 1 eller
MOTOR 2.

17

-

N

PROGRAM REGN

HASTIGH 30,0m/t
TID 00t OOmin

POWER
OFF

‘ FOR sSTOP MENU
START
a R E

—VANDING POWER ON
MOTOR STOP

-

N

PROGRAM REGN

HASTIGH 30,0m/t
TID 00t OOmin

S

POWER
OFF

*EHE
¥ o] [z | e

—VANDING

POWER ON
MOTOR STOP

N

j

/

PROGRAM REGN

TID 00t OOmin

'l HASTIGH 30,1m/t

—

POWER
OFF

STORP MENU
START
PP

VANDING POWER ON
MOTOR STOP

~

/




A/S Fasterholt Maskinfabrik

FORVANDING

Hvis der @nskes forvanding, trykkes pé tasten
FORVANDING. Forvandingstiden vises i displayet
i ca. 2 sekunder.Forvandingstiden beregnes af
program regn som 8 x tiden for at kere 1 meter
ved aktuel hastig- hed.Hvis der er valgt forvan-
ding keres en 1/2 meter frem og maskinen star
stille, s& leenge der for- vandes. Mens forvan-

dingstiden teeller ned, blinker markeringen ud for

forvanding,se menu 3.Hvis forvanding @nskes
ophaevet, trykkes pd START/REST. Herved
ophaeves béde for- og eftervanding, og turbinen
starter.Konstanten "8" kan egendres individuelt for
for- og eftervanding (se under programmering).
Magneten ved stopsensoren skal veere pa plads,
fer forvanding aktiveres.

EFTERVANDING

Hvis der snskes eftervanding, trykkes pa tasten
EFTERVANDING. Eftervandingstiden vises i
displayet i ca. 2 sekunder. Eftervandingstiden
beregnes af program regn som 8 x tiden for at
kere 1 meter ved aktuel hastighed. Nar stopsen-
soren aktiveres, stopper turbinen, og markeringen
ud for eftervanding blinker, mens eftervandingsti-
den teeller ned, se menu 3.

Nér eftervandingstiden er géet, abnes for hoved-
ventilen (lukkes ved anlaeg med stop for hajtryk).
Magneten ved stopsensoren skal veere pa plads,
fer eftervanding aktiveres.

MENU

Ved at trykke pd& MENU-tasten kan man fa
forskellige menuer frem pa displayet.

Ved efterfglgende tryk pd MENU-tasten teelles
frem til den menu man @nsker at se.Efter 1 minut
gér displayet tilbage til menu. '

FORKLARING AF DE FORSKELLIGE MENUER

MENU 1

STANDARD UDLASNING

Displayet viser hastigheden og tiden til vandingen
er slut, incl. forvanding og eftervanding. Hvis der
er et tal foran HASTIGH (3 her), betyder det, at
der vandes i zoner, og den viste hastighed er den
aktuelle hastighed i zonen. Hvis ikke der er et tal
foran, vandes med konstant hastighed under hele
indtreekket.

Hvis man har valgt en anden menu, vil den altid
ga tilbage til standardudleesning efter et minut.
Hvis displayet viser LOW BAT i stedet for
HASTIGH, er batterispaendingen under 11,8V, og
batteriet skal oplades.

MENU 2

Her vises hastigheden og den udtrukne slange-
leengde. Hvis man snsker at programmere
forskelligezoner, kan afstanden til de forskellige
zoner evt. afleeses her under udtraskningen af
slangen.

18

-

{ HASTIGH 30,0m/t

FORVANDING 16min

—)

POWER
OFF

START

oy

—VANDING POWER ON

MOTOR s‘rop/

|
N

HASTIGH 30,0m/t
EFTERNDING 1l6min

———— /)

POWER
OFF

HEEE
Lﬂ ] | J

EFTE

—VANDING POWER ON

K MOTOR QTOP/

3HASTIGH 30,0m/t
TID 00t 00min

N —

POWER
OFF

@ DFOR [ MENUJ

—VANDING POWER ON

MOTOR anPj

s
( /
START R
' EFTER RESET PROG

HASTIGH 30,0m/t
DISTANCE 000m

~

POWER
OFF

pla[E
gle
.

—VANDING / POWER ON
MOTOR ;Top/




A/S Fasterholt Maskinfabrik

MENU 3

Nar den sorte firkant er teendt effer TRYK-S,
betyder det, at vandtrykket er hgjt. Maskinen kan
kun kere nér trykket er over 2 bar.

Hvis maskindata nr. 14 er sat til 0, fungerer
program regn 9 som om trykket hele tiden er over
2 bar.

Nar den sorte firkant er taendt efter STOP-S,

betyder det, at magneten for endestop er pa

plads, samt vippekontakten star pa drift, og

maskinen er klar til start.

Endestopfaleren har 3 funktioner:

1. Nulstiller distanceteelleren.

2. Eftervanding.

3. Blokerer for startpulser til
regulatormotoren, hvis faleren ikke er
aktiveret af magneten.

Nar den sorte firkant er teendt effer F-VAND,
betyder det, at forvanding er valgt.
Blinker den sorte firkant, taelles tiden til start ned.

Nar den soite firkant er teendt efter E-VAND,
betyder det, at eftervanding er valgt. Blinker den
sorte firkant, teelles tiden til stop ned.

MENU 4

Nar den sorte firkant er taendt efter TIMER,
betyder det, at tiden til start (dbning af hovedven-
tilen) teelles ned. Se programmering for indstilling.
Konstant nr. 0 skal indstilles veer gang man
onsker at benytte TIMER. Kan kun benyttes hvis
maskinen har stop for overtryk.(kan ogsa benyttes
sammen med for.-eftervanding.)

De sorte firkanter efter HAST-S er teendte, nar én
af magneterne er ud for sensorerne.

Nar den sorte firkant er taendt effer MOTOR 1, er
motoren for hastighedskontrol kert til yderposition.
Hvis motoren ikke er i yderpositionen, og firkanten
er teendt, er der en blokering i ventilen.

Nér den sorte firkant er taendt effer MOTOR 2, er
motoren for stop kert til yderposition. Hvis
motoren ikke er i yderpositionen, og firkanten er
teendt, er der en blokering i ventilen.

TRYK-SESTOP-S
F-VAND E-VAND

A

POWER
OFF

v

—VANDING

POWER ON
MOTOR STOP

o

/r PROGRAM REGN

)

PROGRAM REGN

TRYK-S STOP-SH
F-VAND E-VAND

N

PROGRAM REGN
TRYK-S STOP-S
F-VANDEE-VAND

PROGRAM REGN

. TRYK-S STOP-S
F-VAND E-VANDE

| —

PROGRAM REGN

TIMERE HAST-S
MOTOR1 MOTOR2

————

PROGRAM REGN

TIMER HAST-SHE
MOTOR1 MOTOR2

————

PROGRAM REGN

TIMER HAST-S
MOTOR1E MOTOR2

———————

PROGRAM REGN

TIMER HAST-S
MOTOR1 MOTOR2




MENU 6

Her vises batterispaendingen.

Hvis spaendingen er under 11,8 V vises LOW
BAT istedet for HASTIGH under standardudlaes-
ning. LADER ON/OFF viser, om der lades fra
solcellepanelet. Laderen afbryder opladningen
ved 13,8 V.

Under 11,0 V Lukker hovedventilen hvis batteriet
ikke er defekt.

MENU 6

Her vises den aktuelle hastighed, d.v.s. hastighe-
den maskinen karer nu. Dette kan bruges for at
finde ud af hvor hurtigt maskinen kan kere, hvis
hastigheden stilles pa 150.0 m/t. Denne hastighed
kan afvige lidt fra den indstillede, seerlig lige i
starten, dette betyder ikke noget da PROGRAM
REGN s@rger for gennemsnitshastigheden inden
for 10 m. er korrekt. | nederste linie vises hvor
mange kilometer og timer maskinen har kert i alt.
Veerdien gemmes ogséa selv om batteriet
afmonteres.

Ved tryk p& menu gar displayet tilbage til MENU
1.

Nér displayet viser MOTOR 1, kerer motoren for
hastighedsregulering.

Mens motoren kgrer kan ingen taster
aktiveres.

Motoren kerer i max. 26 sek.

Nér displayet viser MOTOR 2, k@rer motoren for
stopventilen.

Mens motoren kgrer kan ingen taster
aktiveres.

Motoren kerer i max 26 sek.

Hvis der trykkes pa STOP-tasten, mens magne-
ten er vaek fra stopsensoren, viser displayet
POWER OFF. i 2 sekunder, og strammen
afbrydes.

Ved at trykke pa tasten PROG/POWER ON., eller
hvis slangen traekkes ud, teendes igen for
stremmen.

Nar stremmen er afbrudt, lades der stadig fra
solcellepanelet.

Nér displayet viser BIP, sendes der signal til
enten en radio sender eller en lampe i 12
sekunder.

Dette signal sendes nar: Slangen er trukket sa
langt ud som indstillet under konstant 8, eller
maskinen er stoppet pa grund af at overvagnings-
tid udlebet, eller stopsensor aktiveret, eller trykket
er faldet.

(er afbrudt hvis konstant 8, seettes til 0. Det er den
fra fabrikken.

20

A/S'Fasterholt Maskinfabrik

-

PROGRAM REGN \\

BAT.SPEND. 12,3V
LADER O ON

POWER
OFF

D
Bl=

—VANDING

POWER ON
MOTOR STOP

N

PROGRAM REGN

A.HASTIGH
030m/ t[J

———

POWER
OFF

ola[E

—VANDING

PROG

POWER ON

MOTOR STOP

/

PROGRAM REGN

MOTOR 1
MOTOR 1

-

PROGRAM REGN

—

MOTOR 2

H MOTOR 2

PROGRAM REGN

POWER OFF
POWER OFF

PROGRAM REGN

BIP BIP BIP BIP
BIP BIP BIP BIP




A/S Fasterholt Maskinfabrik

PROGRAMMERING AF OP TIL 5§ FORSKEL-
LIGE HASTIGHEDER

Hastigheden ma ikke vaere 11,1m/t, da det er
koden for at fa adgang til eendring af konstanter
for forskellige funktioner.

Fer programmeringen skal slangen veere trukket
ud, for at computeren kan vide, hvor mange
meter vandingstreekket er.

Husk - Noter leengde pa zoner under udkarsel.
Folgende eksempel forudseetter, at den udtrukne
slange er 400m.

| tilfeelde af at den er nulstillet under udkerset,
kan man indstille konstant nr. 7 til den udkerte
slange laengde.

Tryk PROG 3 gange, og displayet vil vise:
Den sidste karakter i linie 1 blinker.

Det betyder, at denne vaerdi kan aendres med
piletasterne.

(Her i eksemplet saettes den til 300 m).

Nar den snskede afstand er sat, tryk igen pa
PROG-tasten. Nu vil den sidste karakter i linie 2
blinke, og den @nskede hastighed kan seettes.
Her i eksemplet seettes hastigheden til 25 m/t.
Displayet vil nu vise:

Husk - At man kun mé szette hastigheden, inden
for det omrade der geelder for det gear man har
valgt.

Maskinen vil nu kere med 25 m/t fra 400m til 300
m. Tryk igen PROG, og displayet vil vise:

Hvis man ikke vil bruge alle 5 zoner, skal man
altid afslutte med 0 meter.

Zone 2 programmeres nu pd samme made som
zone 1. Dette gentages for alle 5 zoner. Zone 5
ender automatisk pa 000 m.

Nar zone 5 er programmeret, trykkes igen pa
PROG, og displayet vil vise:

Hvis det @nskes, at maskinen skal vande efter
dette program, trykkes PROG, og programmet er
gemt. Hvis det snskes, at maskinen skal vande
med konstant hastighed pé hele vandingsstraek-
ket, trykkes MENU, og programmet er slettet.

Efter at programmet er brugt, er det slettet. Nar
programmet er gemt, kan man igen trykke 3
gange pa PROG. Man far da det allerede
programmerede vist i displayet, og det er da
muligt at kontrollere programmet uden at aendre
det ved kun at bruge PROG-knappen.

21

;- N

“ZONE 1 400M 400m

-

HASTIGH 300,0m/t

POWER
OFF

S HHE

o) ]

VANDING POWER ON

K MOTOR s-rm:/
4 ™

ZONE 1 400M 300m
POWER

q
DEEE

START
R
EFTER RESET PROG
VANDING POWER ON
MOTOR STO!

ZONE 2 300M 300m
HASTIGH 3001,0m/t

START
RESET] PROG

"
\

/

—_——

Y P——.

. POWER
OFF

‘ FOR sToP MENU
START
I8
o e

—VANDING POWER ON

MOTOR vnp/

; R
SLET TRYK MENU
GEM TRYK [JPROG

POWER
QOFF

@ﬂ

START
P
EFTER RESET ROC
POWER ON

—VANDING
MOTOR s‘ropj




A/S Fasterholt Maskinfabrik

PROGRAMMERINGSPROCEDURE

Hastigheden skal indstilles til 11,1 meter pr. time
for at fa adgang til konstanterne.

Tryk pa PROGRAM-tasten 3 gange hurtigt efter
hinanden for at f4 adgang til at eendre
konstanterne.

Som tegn pa at man har faet adgang, til at eendre
konstanterne vil man se konst. nr. 00 i displayet

Ved efterfglgende tryk pa PROG-tasten teelles
frem til den konstant, der snskes aendret.

Med pile-tasterne kan konstanten aendres opad
eller nedad.

Na&r man er kommet til konstant nr. 09 skal man
kode den til 111 sa kan man fa adgang til
MASKINDATA.

Derefter kan man ved efterfelgende tryk pa
PROG- tasten taelle frem til den konstant der
onskes endret.

Ved at trykke pa tasten MENU gemmes konstan-
terne og displayet gar tilbage til normal drift.

Konstanten 'gemmes ikke, hvis ingen taster rares
og Program Regn gér tilbage til normal drift efter
1 min.

Konstariterne er gemt, ogsé hvis batteriet er
afbrudt i en leengere periode.

22

-

\

P.CONST.11.1m/h0
TID 00t OOmin

N —

POWER
OFF

‘ FOR STOP MENU
START
PR
EFTER RESET DC
—VANDING F‘OWER ON

ANTAR c-rnn

-

~

P.CONST.11.1m/h0
KONST. 00 00hOOm

| —

POWER
OFF

plaEE
@) [=) [=) [~

—VANDING POWER ON

MOTOR §TOP/

-

-

~

P.CONST.11.1m/Ch
KONST. 01 0008

POWER
OFF

STOP MENU
STAR’T
R
EF'{ER RESET PROG
VANDING POWER ON

MOTOR s‘rop/

.

\

P.CONST.11.1m/h0
M.DATA 00 0400

—

POWER
OFF

plelEE
glElEE

—VANDING

POWER ON

MOTOR STOP/




A/S Fasterholt Maskinfabrik

PROGRAM REGN 9 VERSION 19.1 FOR FM1500- 2500- 4300- 3000- 4500- 4700
Folgende konstanter kan sendres af brugeren.:

Konstant Mulig Fabriks-
nummer indstilling | indstilling
blinkende tal
0 Antal timer til start (Kun maskiner med haijtryksstop. Tryk stop + evt. 0-65 -
for.-eftervanding ,derefter timer til start.(kan ses under menu 4.)
1 Forvanding: 8 trin = tiden for 8 m. 0-15 trin 8
fremtreek ved den aktuelle hastighed
2 Eftervanding: 8 trin = tiden for 8 m. 0-15 frin 8
fremtreek ved den aktuelle hastighed
3 Overvagningstid 2-99 min. 20
Overvagningstid = 0 - ingen overvagning
4 Sprog : 1 = Engelsk, 2 = Dansk, 3 = Tysk, 4 = Fransk 5 = Holland 1-4 2
5 0 = Stop for overtryk, Langsom lukning 0-2 1
1 = Stop for undertryk, 1 lang puls
2 = Stop motor afbrudt
6 Afstand til eftervanding 0-15 m. 0
7 Distance (kun for test) 0-1000 m. -
8 Distance for BIPPER (0 = Ingen BIP ) 0-1000 m. 0
9 Kode for at na til MASKINDATA ( 111) 100
Folgende maskindata kan endres af brugeren.:
Maskindata Mulig Fabriks-
Nummer indstilling | indstilling
blinkende tal
0 (bruges ikke) 0-1000 m. 400
1 (bruges ikke) 40-200 mm. 40
2 (bruges ikke) 500-3000 mm 1850
3 (bruges ikke) 5.00-30.00 12.00
4 (bruges ikke) 50-1000 200
5 (bruges ikke) 5-40 10
6 (bruges ikke) 1-20 4
7 (bruges ikke) 0.70-1.00 0,89
8 Laengde af farste puls til stopventil Hajtryk 3 , Lavtryk 30 0-45 sek. 3
9 Leengde af efterfelgende korte impulser til stopventil 0-300 m/sek. 160
10 Tid mellem korte pulser til stopventil 1-5sek. 2
11 Antal korte pulser til stopventil 0-250 100
12 Mekanisk stop (med kun 1 motor) 0 2
Elektrisk stop 1
Elekirisk stop, stopventil forbliver (dben haijtryk) 2
(lukket lavtryk) selv om pressostaten registrerer lavt tryk
13 Laengde af puls til regulatorventil ved opstart (26.1 er som type 18.1) 26.1-0.9 sek. 3,1
14 Pressostat ikke tilsluttet 0 1
Pressostat tilsluttet 1
Radio start : (kan bruges ved 2 maskiner pd samme anlezg 2
auto start med speciale pressostat.)
15 Leengde maskinen kaere pr. puls : 0 = kare efter formlen 0-160,0 mm.
FM 1500 = 69,0 mm, FM 2500 = 75,0 mm, FM 4300 = 73,5 mm.
FM 3000 = 92,0 mm, FM 4500 = 85,0 mm. FM 4700 = 106,6 mm.
16 Abning af stopventil pa engang (som type 18.1) 0 0
Abning af stopventil, som lukning ved stop for overtryk (konstant 8 til 11.) 1
17 Stopper kun hvis maskinen holder helt stille (som type 18.1) 0 0
Stop hvis den ikke kere den indstille fart inden overvagningstid (- 50%) 1
18 Kode for at na test data (bruges ikke) 0 100

23




A/S Fasterholt Maskinfabrik

Monteringsvejledning for ledninger til
FM 4300 - FM 4500- FM 4700 Med PROGRAM REGN

Ledningsfarve Klemme- Ledningsfarve Bemeerkninger
Udyv. nummer Indv.
Sort 1 Rad Hun stik pa ledning = Batteri +
2 Bl& Han stik pa ladning = Batteri - (ogsa - fra solcelle
panel)
Gra 3 Bla Regulator motor 3,2 meter
4 Raed Regulator motor 3,2 meter
5 Solcelle Panel +
6 Gul/Gran Faler nr. 2 (i bagtgj)
Sort 7 Brun Faler nr. 2 (i bagtej)
8 Bla Faler nr. 1 (i bagtej)
9 Sort Faler nr. 1 (i bagtej)
Sort 10* Rad Faler for eftervanding og stop
11* Bla Foler for eftervanding og stop
Hvid 2% Bla Endestop motor ( Ved stop lavtryk ) (overiryk Red)
13** Rad Endestop motor ( Ved stop lavtryk ) (overtryk Bl&)
14 Bruges ikke
16 Bruges ikke
Sort 16* Bla Pressostat
17* Red Pressostat

* Klemmenummer 10 / 11 og 16 / 17 kan ikke vendes forkert.
** Klemmenummer 12 / 13 skal byttes ved STOP for hgjtryk

Diagram over hydrauliksystem til tvangsstyring FM4300 / FM4500 / FM4700

24




A/S Fasterholt Maskinfabrik

Hydraulik Diagram over hydrauliksystem til fremtraek FM4300 / FM4500 / FM4700

[E

Kokling
frilesb

Gear

E

Vandturbine.

11 Ltr Tank.

25



A/S Fasterholt Maskinfabrik

11! Vigtigt !!

GENNEMLAS DETTE FOR DE TAGER DERES
VANDINGSMASKINE | BRUG !!!

Betjeningsvejledning for
Fasterholt FM 4300-4500-4700
med variabelpumpe

Ved anskaffelse af Deres Fasterholt Vandingsmaskine
har De sikret Dem en dansk vandingsmaskine, men selv
den bedste maskine yder kun topresultater, nar den
anvendes og behandles rigtigt.

For at opretholde maskinens overensstemmelse med EU
- maskindirektivet, er det ngdvendigt at anvende origi-
nale reservedele. | modsat fald bortfalder overensstem-.
melsen, og sikkerheden er helt pa eget ansvar.

Vandingsmaskinen er bygget til vanding med ren vand
fra boring eller vandigb.

1. Sikkerhedsforeskrifter/advarsler!!

- Ophold pa maskinen under vanding og transport er
forbudt. _(forbundet med livsfare)

- Skeermene er monteret for Deres skyld - lad dem
blive pa plads.

- Husk efterspaending af hjulbolte

- Ved igangseetningen af maskinen i faldende terreen,
skal man vaere MEGET opmaerksom pa ikke at koble
traktoren fra maskinen, far man har sat den i gear, da
maskinen ellers kan Igbe Igbsk.

- Hvis et baghjul afmonteres, SKAL MASKI NEN
VARE MEGET STABILT OPKLODSET, for hvis den
veelter, kommer den helt ned pa siden at ligge.

ADVARSEL !!

Ved afmontering af hjul:

BRUG DONKRAFT

g

26

- NODSTOP af maskinen sker ved at traekke i wire til
fejloprulningsbaijle, eller trykke STOP pa PROGRAM
REGN

- Kileremme ma ferst monteres, nar maskinen er kgrt
ud ferste gang. (kun den farste gang maskinen skal
vande.)

- Kanonen skal vende ud til siden under udtraek af
maskinen.

- STA TIL SIDE, nér kanonen arbejder.

- ADVARSEL mod kontakt til elektriske luftlednin ger
med maskinen eller vandstralen. Sa undga vanding pa
eller ved steerkstreamsledninger.

- Under transport pa ujesvn vej/mark skal man kere
MEGET forsigtig efter forholdene.

- Max hastighed ved transport med vand i slangen
15 kmt.

- Ved parkering af maskinen skal man anvende stop-
klodser, som er monteret ved baghjul.

- FARE!! Undga svejsning i malingsfilmen! | tilfselde
af svejsning skal alt maling fiernes fra svejse omradet

- undga indanding af slibestav.

- Hydraulikolie kan veere sundhedsskadelig idet:

- Kontakt med hud kan medfare allergi

- Indanding af olietdger kan medfare lungelidelser

- Leekage af olie under hgit tryk er farligt, da en
oliestrale kan skaere sig ind i hud, gjne m.v.

- Hvis der konstateres laekage pa hydrauliksystemet
stoppes dette omgaende og fejlen udbedres.

- Bemaerk at olien pa grund af drift kan vaere 70
grader celsius varm eller sdgar mere. Dette kan
medfere fare for skoldning ved adskillelse.

- VIGTIGT Maksimal ladeeffekt pa batteriet er 2 amp.
Ved at lade mere end 2 amp. kan batteriet
revne. Batteriet skal oplades ved en temperatur
inden for Oc - +40c. Placer ALDRIG batteriet i en
lukket container under opladning. Skal i vinter-
perioden afmonteres og opbevares indenders i fuld
opladt tilstand pa et tort sted.

- Undga gnister og flammer pa og omkring batteriet.

- Undga at kortslutte batteriet.

- Adskil aldrig batteriet

- Hvis kontakt med svovlsyre fra batteriet sker, vask
gjeblikkeligt med vand. Hvis syren kommer i kontakt
med gjnene, skyl grundigt med vand og sgg straks
leegehjeslp.

- Veer opmaerksom pa batterikabinettet. Hvis der er
revner, misdannelser etc., uteethed af elektrolyt,
udskift batteriet staks.

- Hvis batteriet er beskidt, renggres det snarest.

- Bortskaffelse af oliespild:

- Hvis der konstateres oliespild, skal det @jeblikkeligt
fiernes med klude eller olieabsorberende pulver.

- Spildte produkter samt klude og pulver anvendt ved
oliespild opbevares i lukkede metalbeholdere og
afleveres til det kommunale opsamlingssted.

- Bortskaffelse af batteri, slange, daek og andre dele pa
vandingsmaskinen skal ske til en godkendt
genvindingsplads.




A/S Fasterholt Maskinfabrik

2. lgangsetning af vandingsmaskine

Maskinen kgres i transportstilling til marken. Nar maski-
nen er ved den afgrgde, der skal vandes, frakobles trak-
toren det forreste traek. Traktoren tilkobles det bagerste
treek. Stik til el-bremse monteres i hunstik for lys pa trak-
toren.. Derefter drejes der op i afgreden og stoppes. Sla
palen fra.

HUSK !! Ved igangszetningen af maskinen i faldende
terreen, skal man vaere MEGET opmaerksom pa ikke
at koble traktoren fra maskinen, fer man har sat den i
gear, da maskinen ellers kan lgbe Igbsk.

Ved vanding
Sikkerhedsstop

=

LI

Stoppal

Fastger slangekesederne med de lange jordspyd. Traek-
stang saenkes ned over slangen, og sikkerheds stop ud-
lzses, saledes at slangerullen karer pa slangen.

Jordspyd _—> [l

Maskinen keres ud med bremsen trukket tilstraskkeligt
an, saledes at man med el-bremsen altid kan holde slan-
gen helt stram.

Hvis man ikke ligger slangen lige ud, skal man veere me-
get opmaerksom pa at slangen hele tiden er strammet til
pa slangetromlen.

Maskinen ber mindst keres helt ud hver 3. gang.

Fer man begynder at kgre maskinen ud, skal man nulstil-
le PROGRAM REGN. Det ggres ved, at man trykker
VIPPEKONTAKTEN, der sidder pa siden af el-boksen,
opad (nulstille).

£ Ty
5/ PROGRAM REGH \

8

Vippe-
kontakt

(ag [Esmpn [Fmsnd

) ) (=)
\E}
@

010

T )

Under udkgrsel af maskinen skal VIPPEKONTAKTEN
veere i midten (udkersel), sa den ikke kan nulstille pa

vejen ud. Efter udkegrsel skal man trykke VIPPEKON-

TAKTEN nedad (drift ).

3. Maskinen klarggres til vanding

HUSK altid at VIPPEKONTAKTEN skal trykkes nedad
under drift, ellers kan maskinen ikke keare.

Palen slas til.

Kileremmen strammes (remstrammerhandtag), sale-
des at fjederen er trykket helt sammen om afstands-
ror.

(Husk at abne for vand pa kileremme sa remmene al-
tid er vade KUN PA MODEL FM 4700)

@@
//{’/;/
yd
J
4
Remstramme
Bremse

27



A/S Fasterholt Maskinfabrik

Bremsehandtag l@snes helt. (Ekstraudstyr Husk ogsa at
el-bremse er Igsnet) ( Husk at stik til el-bremse skal tages
af traktoren)

Husk at hane til frikobling er lukket (handtag “1” skal
rykkes ud.)

HUSK at tilkoble maskiner med koblingshandtag.
(handtag “2” trykkes ind)

Fadeslange pasacttes hydrant. Herefter abnes hydranten,
pumpen startes, og vandingen kan pabegyndes.

Den hastighed du gnsker at kgre med indstilles pa Pro-
gram Regn, man skal ikke vaelge gear for der trinlgs re-
gulering af hastighed som styres af Program Regn.

Ved opstart af vanding se da i afsnit med betjenings-
vejledning for PROGRAM REGN.

28

4. Maskinen klargeres efter vanding

Efter endt vanding strammes bremsen, og kileremmen
Izsnes. Herefter abnes hane ved omlgb (handtag “1” skal
trykkes ind), s& man kan fa gearkasse ud af gear (hand-
tag “2” treekkes ud). Hvis der er speendinger i bagtgjet,
kan man dreje indgangsaksel med en gaffelnggle, sa
man kan fa koblingen fri.

HUSK ALTID AT KOBLINGEN SKAL VARE FRI,
(KOBLINGSHANDTAG TRAKKES TILBAGE) NAR
MASKINEN IKKE SELV K@RER.

5. Vedligeholdelse

1. gang pr. uge.:

Kontrollér, at der ikke kommer vand i olien pa bagtg;.
Styretgj, rullekeede til slangestyr, rullekeede til fremtraek,
krydssporsaksel til slangestyr smgres med vandafvisen-
de fedt.

Kontrol af deektryk. (35 psi.)

Kontroller at forreste og bagerste treek falges ad.

Filter ved udtag til turbine renses efter behov.

Kontroller at slangen ligger paent.

i
T

eV
5

o

Husk jeevnligt at kontrollere styrelus i slangestyr

Husk jeevnligt at efterspeende hjulboltene.

BEMARK:

Batteriet bgr oplades en gang om maneden i seesonen
for at opretholde fuld effekt og forage levetiden.

6. Vinterklargaring

Maskinen temmes for vand:

Maskinen kan tgmmes for vand ved at slangen kares helt
ud, bremsen sleekkes, kun den ene kilerem skal stram-
mes i starten, og kun hvis slangen ikke kan holdes stram
skal den anden kilerem strammes, men HUSK maskine
saette IKKE i gear. Herefter kgres maskinen ind med trak-
tor. Men det kan give problemer med den lange slange
uden vand (og dermed ingen veegt) s& det BEDSTE er at
temme maskiner med luft. (kan kun geres med speciel
kompressor )



A/S Fasterholt Maskinfabrik

7. Fejl ved Vandingsmaskinen

HUSK !l Far slangen keres ud skal:

Koblingen ved filter abnes.
Hane i bund af turbine abnes.

/‘\:

i—,\
@\\
/A/

P& maskiner med stop for hgjtryk skal man trykke pa
START sa hovedventilen dbnes og vandet frit kan lgbe
ud. ( Afmontere ledning til batteriet sa& stopventil ikke
lukker igen.)

Batteri afmonteres og monteres ferst naeste gang,
maskinen skal bruges.

Smgring af:

Forhjulsnav, forhjulsspindel, slangestyr, lejer ved slange-
styr, pariserhjul.

Olie i bagtej og hydrauliktank kontrolleres for vand.
Olien i bagtgj / fladgear ber skiftes hvert 1000 timer. Hy-
draulikolie og filter bar ogsa skiftes hvert andet ar.

Styretgj, rullekeede til slangestyr, rullekeede til fremtreek,
krydssporsaksel til slangestyr smgres med vandafvisen-
de fedt.

Kontrol af deektryk. (35 psi.)

Styrelus bgr udskiftes hvert ar.

29

Nedennesvnte kontrolleres, inden montgr rekvireres:

1. Hvis maskinen vander, men ikke kgrer.

a.
b.

g.
h.

Kontroller at den star i gear.

Kontroller om den er ved at eftervande eller for-
vande. (kan ses pa displayet under menu 3.)
Kontroller om hane til trykfald er lukket.
Kontroller at endestopfaler er pa plads. (Kan ses
pa displayet under menu 3.)

Kontroller at vippekontakten star pa drift.
Kontroller at hane til frikobling er lukket ( ved hy-
draulikmotor)

Kontroller at filter ved udtag til turbine ikke er
stoppet.

Kontroller at turbinen kan Igbe let rundt.

. Hvis maskinen ikke ruller slangen korrekt op kan

det skyldes:

a.

At slangestyret skal justeres.:

Det gares ved at afmontere kaede fra
slangestyr til krydssporsaksel.
Derefter drejes krydssporsakselen indtil
slangestyret passer med slangen igen.
Hvorefter keeden monteres igen.

. At styrelusen er slidt og skal skiftes.

Kileremmene kan vaere for slappe eller meget
slidte.:

For at stramme remmen skal man flytte
hulplade i ende af wire, (Hvis den ikke kan flyttes
mere, sa skal wiren kortes op).

3. Tvangsstyring falges ikke ad og virker fiederen.

a.

b.

Der er en uteethed ved kobling eller samlinger sa
olien er Igbet ud, og der er Iuft i systemet.

Systemet skal ud luftes. (rekvirer montgr)



A/S Fasterholt Maskinfabrik

8. Data for FM 4300

Slange PEL 100 mm:
Kapacitet op til 55 m® - slangeleengde fra 200 til 500 m.
Slange PEL 110 mm:
Kapacitet op til 75 m® - slangelaengde fra 200 til 350 m.

Hjulstarrelse:
Baghjul: 12,4"/11 x 28" x 8 lag - lufttryk 35 Ibs.
Forhjul:  11,5"/80 x 15,3" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m?® og opefter:
10 - 90 meter pr. time

Veegt pa FM 4300
Veegt uden vand med 500 m.100 mm.slange:
Vaegt med vand med 500 m.100 mm.slange :

3150 kg.
5750 kg.

1600 mm.
1800 mm.

Sporbredde (Standard):
Kan bestilles til.:

Kanon Nelson SR 150
Olie i bagtgij......: 18 liter 80/90 gearolie

Sporbredde 1600 mm.
Olie i bagtgj......: 20 liter 80/90 gearolie

Sporbredde 1800 mm.
Olie i fladgear...: 1,5 liter 80/90 gearolie

Hydraulikolie
Fedt til smaring: STATOIL Moly Way EP2 eller
tilsvarende.

Bredde 192 cm.
Leengde uden traek 500 cm.
Leengde med traek 705 cm.
Hgjde 355 cm.
Ekstraudstyr:

El-bremseseet med bremseklods.
Sporvidde 1800 mm.
Solcelleopladning.

8. Data for FM 4500

Slange PEL 100 mm:
Kapacitet op til 55 m? - slangeleengde fra 500 til 675 m.
Slange PEL 110 mm:
Kapacitet op til 75 m? - slangeleengde fra 350 til 550 m.

Hjulstarrelse:
Baghjul: 12,4"x36" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.
Forhjul: 13,0"/75x16" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m® og opefter:
15 - 75 meter pr. time

Veegt pa FM 4500
Veegt uden vand med 550 m.110 mm.slange: 4100 kg.
Vaegt med vand med 550 m.110 mm.slange : 7500 kg.

Sporbredde (Standard):
Kan bestilles til.:

1810 mm.
2010 mm.

Olie i bagtgj......: 20 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 1810 mm.
Olie i bagtgj....... 25 liter 80/90 gearolie

Sporbredde 2010 mm.
Olie i fladgear...: 1,5 liter 80/90 gearolie

30

Hydraulikolie.....: 10 liter STATOIL Hydraway HM 32
Fedt til smgring: STATOIL Moly Way EP2 eller
tilsvarende.

Bredde 210 cm. i
Leengde uden treek 575 cm. 5
Hajde 363 cm. f‘
Ekstraudstyr: |
Sporvidde 2010 mm |

8. Data for FM 4700

Slange PEL 110 mm:

Kapacitet op til 75 m?*-slangeleengde fra 500 til 675 m.
Hjulstarrelse:

Bag: 12,4"x36" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

For: 13,0"/75x16" x 10 lag - lufttryk 35 Ibs.

Hastighed ved 35 m® og opefter:
15 - 75 meter pr. time

Veegt pa FM 4700
Veegt uden vand med 675 m.110 mm.slange:
Vaegt med vand med 675 m.110 mm.slange :

4700 kg.
9000 kg. |

Sporbredde
(Standard) :
Kan bestilles til.:

2010 mm.
2250 mm

Olie i bagtgj....... 25 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 2010 mm
Olie i bagtgj....... 29 liter 80/90 gearolie
Sporbredde 2250 mm |
Olie i fladgear...: 1,5 liter 80/90 gearolie f
Hydraulikolie.....: 10 liter STATOIL Hydraway HM 32 |
Fedt til smgring: STATOIL Moly Way EP2 eller |
tilsvarende. %‘
Bredde 230 cm.
Lezengde uden treek 575 cm.
Hojde 363 cm.
Ekstraudstyr:

Sporvidde 2250 mm



A/S Fasterholt Maskinfabrik
Program Regn 10

Betjeningsvejledning. Version 4.2. 3 motorer

Funktioner:
Hastighedsregulering
For- og eftervanding
4 forskellige hastigheder pd delleengder
Ur
Indstilling af starttid
Stoptid er vist i displayet
Langde af slangen
Aktuel hastighed
Batteri volt
Laderegulator
Tryksensor
Stopsensor |
Hastighedssensor |
Motor 1, reguleringsmotor
Motor 2, stopmotor |
Langsom opstart af turbinen
Langsom abning for indlabet
Radio udgang for tom slangetromle, eller maskinen stoppet
Radio indgang for start, stop af maskinen |
Meter eller fod
DISPLAY |
1
|HASTIGHED 30.0mA |
UR 08:45 Standard udlesning
START TID :
SLUT TID 22:45
DISTANCE 280m Tryk tasten |MENU |1 gang
BATTERI 12.8V
LADER ON for udlesning af menu 2
FOR 00 EFTER 00
TRYK SENSOR | Tryk tasten |MENU |2 gange
STOP SENSOR | ]
HAST SENSOR HE for udleesning af menu 3
IMT'1l® MT2m MI3IH
A.HASTIGHED 000 m/t Tryk tasten |MENU |3 gange
DRIFT TID 00000t
TURBINE RPM 1000 for udleesning af menu 4
TURBINE SENSOR [
000m 30.0 000m Tryk tasten |MENU |4 gange
000m 30.0 000m -
000m 30.0 000m for udlesning af menu 5
000m 30.0 000m

Nir tegnet B vises i displayet, betyder det at den pageldende funktion er on.
31



A/S Fasterholt Maskinfabrik

Standard menu:

HASTIGHED 30.0m#t
UR 08:45
START TID :
SLUT TID 22:45

Standard udlesning

1. linie viser hastigheden. Kan endres, nr man vil under vandingen.

2. linie viser klokkeslet. For at stille uret, indstilles hastigheden til 11.1 mA. Tryk derefter " PROG "tasten 3
gange. Uret indstilles derefter med piltasteme. Tryk derefter MENU for afslutning. Har batteriet varet afbrudt, vil

uret std pa 00:00, indtil det bliver stillet pany..

3. linie viser starttid. Dermed kan starttiden udsettes op til 24 timer.

For at indstille starttiden:

Tryk forst " STOP " tasten for at lukke for tilfersel af vandet. Tryk derefter " PROG " tasten 3 gange og starttiden
kan stilles med piltasteme. Til sidst kan for- og eftervanding valges.

4. linie viser tiden, hvor vandingen er feerdig incl. for- og eftervanding, Er uret ikke stillet, men er 00.00 for slangen

treekkes ud, er det den totale vandingstid, der vises.

Hvis displayet viser LOW BAT i stedet for hastighed, er batteristanden under 11.8 V og batteriet mé lades op.

2. menu:

DISTANCE 000m
BATTERI 12.8V
LADER ON
FORV. 00 EFTERV. 00

1. linie viser den resterende leengde af udtrukken slange.
2. linie viser batteristanden i V.

3. linie viser, nér batteriet bliver ladet fra solpanelet.

Batteriet bliver ladet, nar batteristanden er under 14.0 V.

4. linie viser for-og eftervandingstid. Nar tallene blinker, betyder det, at tiden telles ned..

3. menu:
TRYK SENSOR |
STOP SENSOR |
HAST SENSOR L I |
MT1Ee MT2H MT3®E

1. linie viser om trykket er hojt. Market er on, nar trykket er hojt. Maskinen kan kun kere, nar trykket er het.
Men er der ikke monteret pressostat, skal maskindata 14 stilles til (0) og computeren fungerer da, som om trykket
altid erhojt. P4 2. og 3 linie viser meerket at sensoreme er on.

P4 4. linie viser maerkerne at motoreme er kort til stop position.

32




A/S Fasterholt Maskinfabrik

2. linie viser, nar stopsensoren er aktiveret. Market er on. nar magneten er ud for stopsensoren. Maskinen kan kun
starte, nar magneten er ud for endestopsensoren. Stopsensoren har 3 funktioner:

1: Reset distance.

2: Eftervanding,

3: Blokerer for startpulser til regulatormotoren, nar foleren ikke er aktiveret af magneten.

3. linie er for test af hastighedssensoren. Mearkeme er on, nir magneten aktiverer hastighedssensoren.
4. nar meerkeme er tzendt, er motoreme stoppet i deres yderposition. Hvis motoren ikke er i yderposition,

og meerket er tzendt, betyder det, at der er en blokering 1 ventilen. Motoreme stopper og mearket er on, nar
strommen stiger til 4,7 A

4. menu

AHASTIGHED 000 m/t

DRIFT TID 00000t
TURBINE RPM 1000
TURBINE SENSOR £

1. linie viser den aktuelle hastighed. D.v s.den hastighed, maskinen kerer nu. Det kan bruges til at finde, hvor
hurtigt maskinen kan kere, hvis hastigheden stilles pé en hojere hastighed, end maskmen kan kere.

Den aktuelle hastighed kan afvige lidt fra den indstillede. Serlig lige i starten. Dette betyder ikke noget. da
Program Regn serger for, at gennemsnitshastigheden inden for 10 m er korrekt..

2. linie viser hvor mange timer maskinen har kert, siden elektronikken startede forste gang,

3. linie viser det aktuelle turbine omlebstal.

4. linie viser at sensoren ved turbinen er aktiveret. Meerket er on nar magneten er ud for sensoren

5. menu:

000m 30.0 000m
000m 30.0 000m
000m 30.0 000m
000m 30.0 000m

Denne menu er for vanding med 4 forskellige hastigheder pa 4 forskellige delleengder af vandingsbanen.
Tryk tasten " PROG " 3 gange for at programmere delleengdeme.
Se side 8 for flere detaljer.

ANDRE UDLZESNINGER

Nér displayet viser Motor 1, 2 eller 3 kore den pageldende motor.
Medens motoreme korer, kan ingen taster aktiveres. Motoreme kerer i max.26 sek.

MOTOR

33




~ A/S Fasterholt Maskinfabrik

Turbinen kan kun starte, hvis magneten er ud for endestopsensoren (eller endestopsensoreme). Se 3. menu for

kontrol af STOP-SENSOR. :

Nar der trykkes pa tasten "START”, &bnes forst for vandet. Demasst lukker regulatorventilen sa turbinen starter.

Til sidst reguleres oliepumpen sa maskinen gar igang. _ |
Hvis endestopsensoren ikke er pa plads, kan der kun dbnes for hovedventilen, som straks lukker igen. Bruges hvis ;
man vil fieme trykket for fodeslangen afmonteres ved hydranten..

UDSATTELSE AF STARTTIDSPUNKTET )
Tryk forst " STOP " tasten for at lukke for tilforse] af vandet. Tryk derefter " PROG " tasten 3 gange og starttiden |
kan stilles med piltastemne. Til sidst kan for- og eftervanding velges. '

STOP:

Nir magneten fjemes fra endestopsensoren stopper turbinen, og hovedventilen lukker for vandet ( Abner for vandet
ved undertryk ). A '
Hvis eftervanding er valgt, stopper indtrekket, nir magneten fjemes fra sensoren, og efter eftervandingstiden lukkes ;
hovedventilen. )

Nér der trykkes pa "STOP” tasten, reguleres forst hastigheden ned med oliepumpen. Demeest stopper turbinen. Til
sidst lukkes for vandet., uanset om der er valgt eftervanding.

OVERVAGNING:

Program Regn har indbygget et system for overvigning. Overvigningen treeder i funktion hvis maskinen, af en eller
anden grund, har vandet pa samme sted lzengere end en specificeret tid. Denne tid er fabriksindstillet til 20 minutter.
Sattestiden til 0 er der ingen overvigning,  (Se konstanter side 6 for indstilling aftiden for overvigning).

Overvigning af korrekt hastighed: :

Er maskindata nr. 17 sat til 1, vil overvigning ogs stoppe maskinen, hvis maskinen kerer ca.30 % langsommere
eller hurtigere end den valgte hastighed. Sattes maskindata til 0, er der ikke overvigning af hastigheden.

Det anbefales ikke at bruge denne overvagningsfunktion fordi, hvis det endelig engang sker, at maskinen stopper af
denne grund, er der ikke nogen, der kan huske og forst3, hvorfor maskinen er standset. Serlig ikke hvis der er pro-
grammeret 4 hastigheder , -

HASTIGHED: 24
Hastigheden indstilles med piltasteme. Forst tzlles op med 0,1 m/time. Efter 10 trin tzlles op med 1 mA. |
Hastigheden kan nar som helst sendres under vandingen.. Zndres hastigheden under vandingen, vil tiden for resten

af vandingen straks beregnes pa grundlag af den nye hastighed.

Hastigheden kan ikke eendres, medens en af motoreme kerer. Det vises i displayet som: MOTOR 1 eller MOTOR 2.

FORVANDING:

Hvis der enskes forvanding trykkes pé tasten ”PRE”. Forvandingstiden vises i displayet i ca. 2 sek.
Forvandingstiden beregnes som 8 x tiden for at kere 1 m ved den aktuelle hastighed. Konstanten ” 8 * kan

@ndres individuelt for for- og eftervanding,  (Se under konstanter side 6). 4

Hvis der er valgt forvanding, kerer maskinen ca. % m frem hvorefter maskinen stopper og star stille sa leenge der er
forvanding,. I menu 2 kan aflzses antal minutter, der er tilbage af forvandingstiden.

Hvis forvandingen enskes ophavet, trykkes tasten "START/RESET”. Herved ophzeves bade for -og eftervandingen,
og turbinen starter. : ' :

Magneten ved stopsensoren skal vere pa plads, for forvanding kan aktiveres,

EFTERVANDING:

Hvis der enskes eftervanding trykkes pa tasten "POST". Eftervandingstiden vises i displayet 1 ca. 2 sek.
Eftervandingstiden beregnes som 8 x tiden for at kere 1 m ved den aktuelle hastighed. Konstanten ” 8 * kan endres
individuelt for for- og eftervanding. ~ (Se konstanter side 6).

Eftervanding starter nedtzlling, nar magneten fiemes fra stopsensoren. Nar stopsensoren aktiveres, stopper turbinen
og eftervandingen teelles ned (se menu 2).

Nar eftervandingstiden er gaet, lukkes for hovedventilen. ( Abnes ved anleg med stop for undertryk).

Ved maskiner med mekanisk endestop: Turbinen stopper, nér stopsensoren aktiveres. Efter eftervandingstiden
starter turbinen, og maskinen kerer til det mekaniske endestop.

Ved trvk pd "START/RESET” annuleres eftervanding,

34



A/S Fasterholt Maskinfabrik

RADIO KONTROL:
Program Regn kan kontrolleres med radio sender, og radiomodtager.

Udgang: Der er en udgang fra Program Regn, som kan bruges til at give signal til en radiosender monteret pa
vandingsmaskinen.
Udgangen er Klemme nr. 17 og 18 og leverer 12 V og max. 4,5 A i 12 sekunder.
Udgangen er ikke aktiv, hvis konstant 8 = 0. '

Signalet sendes nar:

1: Slangen er rullet ud til en afstand, som er sat i konstant nr. 8.

2: Maskinen er stoppet pé grund af lavt tryk, hvis pressostat er monteret.

3: Maskinen er stoppet pa grund af, at stopsensoren er aktiveret.

4: Maskinen er stoppet pa grund af, at overvégningen har stoppet maskinen..
5: Maskinen er stoppet pa grund af for lav batteristand.

Indgang: Der er en indgang pa Program Regn, som kan bruges til at starte og stoppe maskinen, hvis den er
tilsluttet radiomodtager.
Indgangen er klemme nr. 15 og 16. Maskinen starter, nar klemmeme sluttes.
Indgangen er kun i funktion, nir maskindata 14 = 1.

Hvis maskinen er monteret med en pressostat er der 2 muligheder:

1: Signalet for hej tryk sendes med radiosender tilbage til gdrden med mulighed for hjemme at se, om
trykket er hojt.

Der er da mulighed for at sende et signal tilbage til maskinen for at starte denne.

2: Radiomodtager og pressostat forbindes i serie: Maskinen vil da kun starte, nar der kommer signal
fra radiomodtageren, samtidig med at trykket er hoyjt.

Nér der tilsluttes radiomodtager, skal det tages i betragtning, at radio normalt bruger i det mindste
10 gange sa meget strem som Program Regn.

Solpanel:

Der er intet vedligehold ud over at holde panelet nogenlunde rent.

Der kan med tiden opsta forvitring af stikket som 1 andre stik udenders.
Det kan kontrolleres i displayet menu 2, om panelet lader.

Ver opmarksom pa, at hvis man trykker power off, lader solpanelet ikke.

35



A/S Fasterholt Maskinfabrik

PROGRAM REGN 10 VERSION 4.2 FOR FM 4300 / 4500 / 4700

Der er forskellige konstanter, som kan @ndres af brugeren.
Disse konstanter vil vaere gemt i mange ar, ogsa selv om batteriet bliver afmonteret.

Programmeringsprocedure:

Hastigheden indstilles til 11.1 m/t for at fa adgang til konstanterne.

Tryk tasten “PROG” 3 gange hurtig efter hinanden for at fa adgang til at eendre
konstanterne.

Ved efterfolgende tryk pa “PROG” tasten taelles frem til den konstant, der enskes endret.
Ved tryk pa piltasterne kan konstantens vardi @ndres. Tryk pa tasten “MENU” FOR GEM
og displayet gar tilbage til normal.

Hvis der ikke trykkes pa tasten “MENU” gar displayet tilbage til normal efter 1 minut og
andringen gemmes_IKKE.

Folgende konstanter kan s2ndres af brugeren.:

Konstant Mulig Fabriks-
nummer indstilling |indstilling
blinkende

tal

0 Uret i linie 2 stilles. 00:00 - 24:00

1 Forvanding: 8 trin = tiden for 8 m. 0-15 trin 8
fremtraek ved den aktuelle hastighed

2 Eftervanding: 8 trin = tiden for 8 m. 0-15 trin 8
fremtraek ved den aktuelle hastighed

3 Overvagningstid 2-99 min. 20
Overvagningstid = 0 - ingen overvagning

4 Sprog :1 = Engelsk, 2 = Dansk, 3 =Tysk, 4= 1-4 2
Fransk, 5 = Hollandsk, 6 = Svensk, 7 = Spansk

5 0 = Stop for overtryk, Langsom lukning 0-2 1
1 = Stop for undertryk, 1 lang puls motor 2 kerer i
modsat retning
2 = Stop motor afbrudt

6 Afstand til eftervanding 0-15 m. 0

7 Distance (hvis leengden er blevet slette) 0-1000 m. -

8 Distance for BIPPER ( 0 = Ingen BIP ) 0-1000 m. 0

9 Kode for at na til MASKINDATA ( 111) (tryk derefter 100
‘PROG")

Konstant nr. 9 (koden) skal indstilles til 111 for at fa adgang til maskindata.
Tryk derefter “ PROG “ og maskindata bliver vist

36




Folgende maskindata kan andres af brugeren.:

A/S Fasterholt Maskinfabrik

Maskindata Mulig Fabriks-
Nummer indstilling |indstilling
blinkende
tal
0 (bruges ikke) 0-1000 m. 400
1 (bruges ikke) 40-200 mm. 110
2 (bruges ikke) 500-3000 1850
mm
3 (bruges ikke) 5.00-30.00 12.00
4 (bruges ikke) 50-1000 200
5 (bruges ikke) 5-40 10
6 (bruges ikke) 1-20 4
7 (bruges ikke) 0.70-1.00 0,89
8 Leengde af farste puls til stopventil 0-45 sek. 3
9 Leengde af efterfalgende korte impulser til stopventil 0-300 160
m/sek.
10 Tid mellem korte pulser til stopventil 1-5sek. 2
11 Antal korte pulser til stopventil 0-250 100
12 Mekanisk stop (med kun 1 motor) 0 2
Elektrisk stop 1
Elektrisk stop, stopventil forbliver (dben haijtryk) 2
(lukket lavtryk) selv om pressostaten registrerer lavt tryk
13 Leengde af puls til regulatormotor ved opstart ( olie 26.1-0.9 3.1
pumpe Motor 1) sek.
14 Pressostat ikke tilsluttet 0 1
Pressostat tilsluttet (til start/stop) eller Radio start 1
Pressostat monteret : (kan bruges (kun til start) 2
ved 2 maskiner pa samme anleeg auto start med specia-
le pressostat.)
15 Leengde maskinen kere pr. puls : 0 = kere efter formlen 0-160,0
FM 4300 =73,5 mm. Bagtej med 6 hjulbolte mm.
FM 4500/4700=85,0 mm. Bagtgj med 6 hjulbolte
FM 4700=106,6 mm. Bagtej med 8 hjulbolte
16 Abning af stopventil pa engang 0 0
Abning af stopventil, som lukning ved stop for overtryk 1
(konstant 8 til 11.)
17 Overvagning af rigtig hastighed 0 = ingen overvagning 1= 0-1 0
overvagning on ,
18 Visning af meter eller fod i displayet 0 = meter 1 = fod 0-1 0
19 Turbine omigbetallet 0 = ingen motor for 0 - 2000 1100
turbineomdrejningsregulering
20 Lukke pulslaengde til motor ved indstilling af omdr. 26.1-0.9 3,1
turbine (Motor 3) sek

37



Kombination af de forskellige konstanter:

Med konstanteme fabriksindstillet vil maskinen altid kunne kere. Der er dog forskellige forhold fra grd til gird og r
fra maskine til maskine. Mange ensker vil kunne imedekommes ved @ndring af konstanteme.

1. Langsom opstart af turbinen. Maskindata nr 13 stilles som indledning til omkring 2 - 4. |
Det bevirker, at ventilen for hastighedsregulering kun lukker til omkring halvt, hvorefter den fortsatte lukning |
foregar stepvis, indtil indtreekshastigheden nar den indstillede hastighed. Der kan s finindstilles saledes, at

ventilen forst lukker til det punkt, hvor turbinen begynder at kere, og derefter lukker stepws til den indstillede

hastighed er opnaet..

2. Langsom abning for indlebet. = Maskindata nr. 16 stilles til 1.
Abning for vandet vil da ske stepvis

3. Kun en motor for hastighedsregulering. =~ Maskindata nr. 12 stilles til 0 o
Eftervanding sker da ved, at turbinen stopper, ndr magneten ved stopsensoren pavirkes. Nar eftervandingstiden |

er udlebet, starter maskinen igen og kerer til det mekaniske stop.

4. Opstart af nr. 2 maskine, nir nr. 1 stopper.  Maskindata nr. 14 stilles til 2.
Med pressostat monteret pa begge maskiner stilles pressostateme mellem maskinernes drifttryk og
pumpepressostatens stoptryk.

F.eks kan drifttrykket vaere 6 bar og pumpestoppet 9 bar. Pressostaten pa maskineme stilles da til 7,5 bar.

Nr 2 maskine vil da starte op, nar langsom lukning pa den ferste maskine kommer til det punkt, hvor trykket i
jordledningen nar 7,5 bar. Vaer opmaerksom p4, at hvis markemes hejdeforskel er for stor, kan de nedvendige |
trykforskelle, pressostaten ma stilles til, blive for stor. (Om radiokontrol se side 5) |

S. Stop ved lavt tryk og med pressostat monteret. Konstant nr 5 stilles til 1 og Maskindata nr. 12
skal stilles til 2.  Stopmotoren kerer modsat. Det vil sige, at med den samme ledningsforbindelse til motoren,

dbner ventilen ved stop.
Efter 2 minutter lukker den igen, da man ellers ikke kan opna tryk ved start. Nar maskindata 12 er 2 abner ventilen

kun ved stopfoler, stopknap og overvigning, Men ikke nar peressostatens kontakt afbrydes.

6 Eftervanding fer kanonen nar endestop. Konstant 6 stilles til det antal meter, man ensker,
kanonen skal stoppe for endestoppet. Eftervanding kan derved foreg, fer slangen begynder at lofte kanonvog-
nen. s kanonen far en forkert stilling. Det kan vare op til 15 meter for endestoppet. Indtraekket stopper i
eftervandingstiden og kerer derefter til normal stop.

Power off: Nar magneten ved stopfoleren er off trykkes pd STOP knappen. Motoreme vil da g til stop
positionen. Tryk sa igen STOP, og displayet slukker. Displayet tzender automatisk, nar udtreekningen begynder,
og man kan tzende manuelt ved at trykke pa tasten PROG.

Solpanelet lader ikke, nar displayet er slukket.

38



A/S Fasterholt Maskinfabrik

Monteringsvejledning for ledninger til

FM 4300 - FM 4500 - FM 4700 Med PROGRAM REGN 10

Ledningsfarve | Klemme- |Ledningsfarve Bemeaerkninger
Udv. nummer Indv.
Sort 1 Red Hun stik pa ledning = Batteri +
2 Bla Han stik pa ladning = Batteri -
Sort 3 Brun Solcelle Panel +
4 Bla Solcelle Panel -
Sort 5 Bla Regulator motor Olie pumpe (Motor 1)
6 Rad Regulator motor Olie pumpe (Motor 1)
7 Bla Faler nr. 2 (i bagtgj)
Sort 8 Sort Foler nr. 2 (i bagtaj)
9 Gul/Grgn Foler nr. 1 (i bagtej)
10 Brun Foler nr. 1 (i bagtaj)
Sort 11* Red Foler for eftervanding og stop
12* Bla Faler for eftervanding og stop
Hvid 13 Bla Endestop motor (Motor 2)
14 Rad Endestop motor (Motor 2)
15*% Bla Pressostat
16* Rod Pressostat
Gra 17 Bia Regulator motor,for vand til turbine (Motor 3 )
18 Red Regulator motor, for vand til turbine (Motor 3 )
Sort 19* Enkel stik Bla Faler til turbineomdrejninger.
20* Enkel stik Rad Foler til turbineomdrejninger.

* Klemmenummer 11/12, 15/ 16 og 19/ 20 kan ikke vendes forkert.

Hydraulik Diagram over hydrauliksystem til tvangstyring FM4300 / FM4500 / FM4700

—@

39



N4



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600

FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemeerkninger
Pos.No Part No Benzvnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No Remarque
1 1761000 Slangehjul Hous Reel Galet de guidage PEL 100/110 mm. FM4300
1 1008205 Slangehjul Hous Reel Galet de guidage PEL 100/110 mm. FM45/4700
2 761001 Nylonleje Coller Linings Bagues nylon @20 mm.
3 1761269 Aksel Axle Axe @20 x 235 mm.
3 1008218 Aksel Axle Axe @20 x 260 mm.
4 1761245 Bolt Bolt Boulon M16 x 200 mm. FM4300
4 763800 Bolt Bolt Boulon M16 x 230 mm. FM45/4700
5 1007642 Bagjle Clamp Levier FM4300
5 1008210 Bagjle Clamp Levier FM45/4700
6 1761305 Sikkerhedsstop Safety Stop Butée d'arrét FM4300
6 1008215 Sikkerhedsstop Safety Stop Butée d’arrét FM45/4700
7 761273 Aksel Axle Axe @20 x 115 mm.
8 761272 Beererulle Supporting Rolle Rouleau 5/4" x 60 mm.
9 761012 Kouse Thimbles Oeillet 1/4" galv.
10 761013 Wirelds Wire Locks Serre-cables 1/4" galv.
11 1007811 Wire Steel Wire Cable 1/4" x 6800 mm. FM4300
11 1007812 Wire Steel Wire Cable 1/4" x 7700 mm. FM4500/4700
12 761011 Fjeder Spring Ressort @ 3,5 x 330 mm. FM4300
12 1001011 Fjeder Spring Ressort @ 4,0 x330 mm.
13 571006 Spil Windlass Treuill 6 AFL
14 1007640 Traekstang Drawbar Bras de guidage FM 4300
14 1008200 Traekstang Drawbar Bras de guidage FM 45/4700
15 761026 Aksel Axel Axe @20 x 450 mm.FM4300 @100
15 1761026 Aksel Axel Axe @20 x 550 mm.
16 761024 Beererulle Supporting Roller Rouleau 5/4" x 400 mm. FM4300 @100
16 1761024 Baererulle Supporting Roller Rouleau 5/4" x 500 mm.
17 761027 Slangestyr Hose Guide Guide polyéthyléne FM 4300/ @100
17 1761027 Slangestyr Hose Guide Guide polyéthyléne FM 4300/ @110
17 1008175 Slangestyr Hose Guide Guide polyéthyléne FM4500
19 761023 Baererulle Supporting Roller Rouleau 5/4" x 185 mm.
20 761025 Aksel Axle Axe @20 x 240 mm.
21 1001255 Jordspyd Earth Rod Piquet d’ancrage
22 761256 Keede Chain Chaine 6,0 x 700 mm.
23 1001018 Rar Tube Raccord hydrant 3"
24 16200728 _ Spzendeband Hose Clip Collier @92-97 mm.
25 1007900 Slange Hose Souple @90 x 3500 mm.
26 1001021 Rar Tube Raccord Souple/PET 3" for @100 slange
26 1761021 Rer Tube Raccord 3" for @110 slange
27 16200730  Spaendeband Hose Clip Collier @98-103 mm.
27 16200732 Spaendeband Hose Clip Collier @104-112mm.
28 Slange Hose Polyéthyléne @100/110 mm. FM4300/4500
28 Slange Hose Polyéthyléne @110 mm. FM4700
29 1761006 Stopklods Stop Block Butée d’arrét @ 110 mm. FM45/4700
29 761006 Stopklods Stop Block Butée d’arrét @ 100 mm. FM4500
30 761255 Jordspyd Earth Rod Piquet d’'ancrage
31 1008222 Aksel Axel Axe @30 x 465 mm.
32 763585 Split Split Goupille 35,0 x 50 mm.
33 763710 Bolt Bolt Boulon M16 x 50 mm.

FM45470f




o 10

1

- T
3P4

FM



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600

FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemaerkninger
Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1007790 Hjul, Komplet Wheel, Complete Roue compléte 11,5 x15,3” x 10 lag. FM4300 ;
1 1008750 Hjul, Komplet Wheel, Complete Roue compléte 13,0 x75x 16 x 10 lag. ’ |
2 1008702 Deek Tyre Pneu 11,5 x15,3” x 10 lag. FM4300 |
2 1008752 Daek Tyre Pneu 13,0 x 16 x 10 lag. |
3 1008704 Slange Tube Chambre & air 10/11 x 15” |
3 1008754 Slange Tube Chambre a air |
4 1008756 Faelg Rim Jante 11x 16 " 6-161-205 mm.
5 1009181-4  Navmetrik Wheel Nut Boulons
6 1009181-1  Leje Bearing Roulement
7 1009181-6  Navkapsel Hub Cap Bouchon de moyeu
8 1009181-5  Matrik Nut Ecrou ‘
9 1009181-7  Teetningskive Tension Disk Rondelle ‘
10 1009181-3  Navbolt Hub Bolt Boulon
11 1009181 Nav Hub Moyeu “
12 1009181-2  Leje Bearing Roulement
13 1009181-8  Split Split Goupille |
14 1009185 Spindel Spindle Fusée i
15 1009187 Trykleje Bearing Roulement *
16 1009186 Besning Bushing Bague
17 1009188 Pasfeder Tongue Clavette 14 x 9 x 30 mm.
18 1007625 Forbro Axel Centre Support de direction 1600 mm. FM4300
18 1009175 Forbro Axel Centre Support de direction 1810 mm. FM43/4500
18 1009177 Forbro Axel Centre Support de direction 2010 mm. FM45/4700
18 1009178 Forbro Axel Centre Support de direction 2250 mm. FM4700
19 761239 Bolt Bolt Boulon M10 x 80 mm.
20 1008195 Stopring Stopring Bague d’arrét
21 1007629 Aksel Axle Axe @50 x 485 mm. FM4300 **
* efter maskin nummer 4800 ogsa pa FM45/4700
21 1008170 Aksel Axle Axe @50 x 485 mm.
22 1008198 Afstandsskive Collar Entretoise @70/50 x 2,0 mm.
23 763715 Bolt Bolt Boulon M10 x 65 mm.
24 1008226 Bgsning Bushing Bague @30/35 x 32 mm. Kravebgs.
25 1008101 Bgsning Bushing Bague @50/55 x 40 mm.
27 1008220 Aksel Axle Axe @30 x 235 mm.
28 761012 Kouse Thimbles Oeillets 1/4"
29 761013 Wirelas Wire Locks Serre-cable 1/4"
30 1007803 Wire Steel Wire Cable 1/4" x 3000 mm.
31 Wire Steel Wire Cable 1/4" x 6800 mm.FM 4300
31 Wire Steel Wire Cable 1/4" x 7300 mm. FM4500/4700
33 761015-1 Wirerulle Wire Roller Poulie
34 761038 Bolt Bolt Boulon M8 x 50 mm.
35 763595 Bolt Bolt Boulon M12 x 1,5 x 90 mm.
36 1007635 Styrearm FM4300 Track Rod Barre de liaison 1600 mm. Leengde 470 mm.
36 1009196 Styrearm FM43/4500  Track Rod Barre de liaison 1810 mm. Laengde 580 mm.
36 1009197 Styrearm FM45/4700  Track Rod Barre de liaison 2010 mm. Leengde 680 mm.
37 1009192 Spindelarm, hgjre Arm Spindle, right Biellette droite
38 1009190 Spindelarm, venstre Arm Spindle, left Biellette gauche
39 1008155 Styrekugle Ball Joint Rotule d’accouplement M20 x 1,0 mm.
40 763600 Lasematrik Nut Ecrou M20 |
41 1009170 Traek Drawbar Chape bras de guidage |
42 1008102 Bgsning Bushing Bague @30/35 x 40 mm.
43 761286 Smearenippel Grease Nipple Graisseur M6
44 1008203 Traekfjeder Spring Ressort @9,0 x 250 mm.
45 1009341 Veerktojskasse Tool box Boite a outils L =875 mm
46 763720 Braeddebolt Bolt Boulon M8 x 25 mm.
47 763735 Bolt Bolt Boulon M8 x 40 mm.
48 1008157 Kontramgatrik Nut Ecrou M20 x 1,0 mm.
49 763866 Lasemgtrik Nut Ecrou M12 x 1,5 mm

FM45470f



FM



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemaerkninger
Pos.No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1007665 Skaerm Shield Carter FM 4300
1 2351078 Skaerm Shield Carter FM 4500
1 1009860 Skaerm Shield Carter FM 4700
2 761025 Aksel Axle Axe @20 x 240 mm.
3 761023 Beererulle Supporting Roller Galet 5/4" x 185 mm.
4 761125 Metrik Nut Ecrou M16
5 1008207 Afstandsrgr Pipe Entretoise @25/16 x 24 mm.
6 1008490 Stiver Fittings Patte de fixation
7 1008480 Slangestyr Hose Guide Guide polyéthyléne
8 761032 Fjederskive Spring Coller Rondelle @16 mm.
9 761287 Lejehus Bearing Cap Cage roulement P 210 @ 50 mm.
10 761288 Leje Bearing Roulement UC 210 @50 mm.
1" 761289 Leje, komplet Ball Bearing, Complete Palier, complet UCP 210 @ 50 mm.
12 761286 Smgrenippel Grease Nipple Graisseur M 6
13 2351323 Aksel Axle Trancannage FM4300 @ 50x1440 @ 100/110
13 1008470 Aksel Axle Trancannage FM4500 @ 50x1640/1037- @ 100
13 1008470-1  Aksel Axle Trancannage FM4500 @ 50x1640/991-@ 110
13 1009850 Aksel Axle Trancannage FM4700 @ 50 x 1840 mm-@110
14 761285 Lasering Snap Ring Circlip @ 40 imm. Indv.
15 761286 Smgrenippel Grease Nipple Graisseur M6
16 761284 Skive Tension Disk Rondelle
17 761283 Faringsaksel Axle Pion de trancannage
18 761282 Faringsmuffe Guide sleeve Guide de trancannage
19 761116 Bolt Bolt Vis M12 x 40 mm.
20 761100 Skive Tension Disk Rondelle @ 12 mm.
21 761061 Matrik Nut Ecrou M12
22 761290 Keedehijul Sprocket Wheel Pignon 17 dts FM4300 3/4" x 17 T. @100
22 2351290 Keedehjul Sprocket Wheel Pignon 15 dts FM4300 3/4"x 15 T. @110
22 2351290 Kaedehjul Sprocket Wheel Pignon 15 dts FM4700 3/4"x 15 T. @110
22 761290 Kaedehijul Sprocket Wheel Pignon 17 dts FM4500 3/4" x 17 T. @110
22 1001290 Kaedehjul Sprocket Wheel Pignon 18 dts FM4500 3/4" x 18 T. @100
23 761070 Pinolskrue Allen Screw Vis Allen M10 x 12 mm.
24 1008485 Holder Fittings Fixations
25 761031 Bolt Bolt Vis M16 x 55 mm.
26 761293 Nylonleje Coller Linings Bague nylon
27 761329 Lasering Snap Ring Circlip
28 761017 Lasematrik Nut Ecrou M10
29 761248 Skive Tension Disk Rondelle @210 mm.
30 763605 Bolt Bolt Vis M10 x 35 seet.
31 1761325 Keede Roller Chain Chaine 3/4" x 203 LED
31 1008530 Keede Roller Chain Chaine 3/4" x 4070 mm.
32 761058 Samleled, fork. Assembly Link Attache rapide 3/4" x 7/16"
33 761056 Keedesamler Assembly Link Attache rapide, maillon 3/4" x 7/16"
34 1007660 Stettergr Pipe Axe FM4300 @48 x 1270 mm
34 1008492 Stettergr Pipe Axe FM4500 @48 x 1330 mm
34 1008493 Stotteror Pipe Axe FM4700 @48 x 1530 mm
35 761042 Skive Tension Disk Rondelle @16 mm.
36 1007798 Navneplade Lettering Plaque constructeur FM 4300
36 1009650 Navneplade Lettering Plaque constructeur FM 4500
36 1009655 Navneplade Lettering Plague constructeur FM 4700
37 761090 Bolt Bolt Boulon M6 x 20 m/ lasmg.
38 761212 Bolt Bolt Boulon M10 x 70 m/ lasmg.
39 1008475 Faringsmuffe (Stotterer) Guide sleeve Guide maintien trancannage
40 763725 Bolt Bolt Boulon M12 x 55
41 763730 Bolt Bolt Boulon M12 x 30 Indv. 6-kant.
42 761079 Braeddebolt Carriage Bolt Boulon M10 x 20 mm.

FM45470f




FM



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 5564/ FM 43/45/4700 from machine no. 5564

FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 5564

Pos. nr. Best.. Nr. Bemarkninger
Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 2351081 Pariserhjul Reel Bobine FM 4300
1 1008050 Pariserhjul Reel Bobine FM 4500
1 1009700 Pariserhjul Reel Bobine FM 4700
2 1761325 Keede Roller Chain Chaine 3/4" x 203 LED FM 4300.
2 1008530 Keede Roller Chain Chaine 3/4" x 407 cm. FM45/4700
3 1001291 Keedehjul Sprocket Wheel Pignon 3/4" x 33 T. FM4300
3 1008060 Keedehjul Sprocket Wheel Pignon 3/4" x 38 T. FM4500
3 1009705 Kaedehjul Sprocket Wheel Pignon 3/4" x 31 T. FM4700
4 761070 Pinolskrue Allen Screw Vis Allen M10 x 12 mm.
5 1001084 Lejehus Bearing Cap Cage roulement P 218
6 1001085 Leje Bearing Roulement ucC 218
7 1001098 Leje, Komplet Ball Bearing, Complete Palier complet UCP 218
8 761331 Beslag Fittings Support carter
9 761114 Bolt Bolt Boulon M10 x 25 mm.
10 - -
10 1008505 Skaerm Schield Carter chaine FM 4500/4700
11 763520 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 mm.
12 763745 Bolt Bolt Boulon M20 x 90 mm.
13 763615 Planskive Washer Rondelle @20 mm. Heerdede
14 763600 Megtrik Nut Ecrou M20 lase
15 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
16 1001087 Beslag Fittings Patte de fixation
17 1001270 Rar, Rustfri Tube Fréte
18 1001095 Teetningsring Nut Ring Joint (Souple) @90/110 x 10 mm. Bled
18 1102138 Teetningsring Nut Ring Joint (Rigide) @90/110 x 10 mm. Hard
19 1009295 Bgjning Bend Coude
20 763740 Bolt Bolt Boulon M20 x 80 mm.
21 763805 Skive ved leje Washer Ecrou 50x50x5,0 x @21 mm.
22 2351278 Keedehjul, komplet Sprocket Wheel, Complete Pignon Tendeur de chaine
23 761276 Leje Bearing Roulement
24 761275 Aksel Axel Axe
25 1007677 Ramme Frame Cadre Carter FM 4300
25 1008520 Ramme Frame Cadre Carter FM 4500/4700
26 1007675 Skeerm Schield Grillage FM 4300
26 1008515 Skeerm Schield Grillage FM 4500/4700
27 761317-1 Skeermbeslag Fittings Fixation
28 761317-2 Skeermbolt Bolt Tige filetée
29 763620 Braeddebolt Carriage Bolt Boulon M8 x 40 mm.
30 902120 Bremseklods Brake Lining Patin frein
31 902119 Bremsesko Fittings Support patin
32 761113 Bremsehandtag Ratcet Levier frein FM 4300 Hajre
32 761112 Bremsehandtag Ratcet Levier frein FM 4500/4700 Venstre
33 763625 Bolt Bolt Boulon M16 x 40 mm.
34 1008355 Aksel Axel Axe
35 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
36 1009335 Lejehus Bearing Cap Support Frein
37 761286 Smagrenippel Grease Nipple Graisseur M6
38 1009337 Pomleje Coller Linings Bague nylon @25 mm.
39 763630 Bolt Bolt Boulon M10 x 55 mm.
40 1009275 Bremsearm Brake Lining Levier frein
41 761338 Keedeled Chain Link Maillon de chaine 26,0
42 761110 Fjeder Spring Ressort @32 x 26,0 x 180 mm.
43 761100 Planskive Washer Rondelle @12 mm.
44 763750 Matrik Nut Ecrou M16 Lase
45 763605 Bolt Bolt Boulon M10 x 35 mm
46 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
47 16200730 Spaendeband Hose Clip Collier @98-103 mm. @100
47 16200732  Spzendeband Hose Clip Collier @104-112 mm. @110
48 761122-7 Remskive V-Belt Puller Poulie bobine 40 mm. @620 mm. FM 4300
48 761122-9 Remskive V-Belt Puller Poulie bobine 40 mm. @710 mm. FM 4500
48 1009700-2 Remskive V-Belt Puller Poulie bobine 50 mm. @710 mm. FM 4700
49 2351277 Kzedehjul Sprocket Wheel Pignon 3/4"x 15 T.
50 1007930 Lasering Snap Ring Circlip @90 mm.

FM45470f






FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. nr. Bemarkninger
Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1009398 Bagaksel, komplet Axle Pont différentiel complet FM 4300 - SPV 1600 mm. |
1 1009400 Bagaksel, komplet Axle Pont différentiel complet FM 4500 - SPV 1800 mm. \
1 1009401 Bagaksel, komplet Axle Pont différentiel complet FM 4700 - SPV 2000 mm. |
2 1009470 Afstandsrar Pipe Entretoise FM 4700 - SPV 2000 mm. ‘;
3 1007620-61 Spaendplader Sheet Patte de fixation FM 4300 i
3 1009100-86 Speendplader Sheet Patte de fixation FM 4500/4700
4 763750 Lasemgtrik Nut Ecrou M16
5 1005805 Holder holder Support de cale ;‘
6 1005800 Stopklods Stop Cale |
9 1007794 Daek Tyre Pneu 12.4 x 28" x 8 lag. FM4300
9 1008710 Daek Tyre Pneu 12.4 x 36" x 10 lag.
10 1007797 Slange Tube Chambre a air 12.4/ 11 x 28"
10 1008715 Slange Tube Chambre a air 12.4/11 x 36" |
11 1007796 Fzelg Rim Jante W10x28” FM4300 ‘,
11 1008762 Faelg Rim Jante W11x36”x6 huller FM4500 |
11 1008765 Fzelg Rim Jante W11x36"x8 huller FM4700
12 1009456 Navmgtrik Wheel Nut Ecrou de roues M18 x 1,5 mm.
12 1009462 Konisk skive Washer Rondelles coniques @18 mm
13 1009455 Navbolt Hub Bolt Goujons
14 1007630 Remskive @510 mm.  V-Belt Pulley Poulies roues FM4300 SPV.1600 mm.
14 1007632 Remskive @510 mm. V-Belt Pulley Poulies roues FM4300 SPV.1800 mm.
14 1009270 Remskive @710 mm.  V-Belt Pulley Poulies roues FM4500 SPV.1800 mm.
14 1009272 Remskive @710 mm. V-Belt Pulley Poulies roues FM4500 SPV.2010 mm
14 1009274 Remskive @710 mm. V-Belt Pulley Poulies roues FM4700 SPV.2010 mm.
14 1009274-10 Remskive @710 mm. V-Belt Pulley Poulies roues FM4700 SPV.2010 mm
(Fra maskinnr.: 5955) |
14 1009271 Remskive @710 mm. V-Belt Pulley Poulies roues FM4700 SPV.2250 mm |
14 1009271-10 Remskive @710 mm. V-Belt Pulley Poulies roues FM4700 SPV.2250 mm |
(Fra maskinnr.: 5955) |
15 1001123 Kilerem V-Belt Courroies E 210 FM 4300
15 1761123 Kilerem V-Belt Courroies E 240 FM 4500 |
15 1761123-1  Kilerem V-Belt Courroies E 240 S FM 4700 |
15 1761123-3  Kilerem V-Belt Courroies Fladrem FM 4700
(Fra maskinnr.: 5955)
16 761245 Bolt Bolt Boulon M16 x 180 mm. FM 4300
16 1761245 Bolt Bolt Boulon M16 x 200 mm.
17 1008375 Remstrammearm Fittings Bras galets tendeurs courroies
18 - -
19 761105-1 Leje Ball Bearing Roulement 6004
20 761106 Strammerulle Tension Roller Galet tendeurs
20 761106-1 Kpl. Strammerulle Complet tension Roller Systéme de tension complet
21 700020 Lasering Snap Ring Rondelle @20 mm. Udv. Rustfri
22 1007760 Glideskinne Sliding Block Glissoir
23 1009277 Remstrammehandtag  Couplling Lever Levier
25 763605 Bolt Bolt Boulon M10 x 35 mm.
27 761012 Kouse Thimbles Oeillet 1/4"
28 761013 Wirelas Wire Locks Serre-cables 1/4"
30 761015-1 Wirerulle Wire Roller Poulie |
31 1007806 Wire Steel Wire Cable 1/4" x 1000 mm. |
32 1007750 Trykfijeder Spring Ressort @6,0 x 335 mm. |
33 1007754 Beslag Fittings Patte de fixation Leengde 1000 mm.
34 763485 Bolt Bolt Boulon M12 x 50 mm. Saet.
35 1009279 Remstrammehandtag  Couplling Lever Levier
36 570114 Fjeder Spring Ressort 31,75 x 110 mm.
37 1008260 Lasepal Fittings Anti-Retour de bobine
38 763300 Kuglehandtag Lever Ecrou M12 x 40 mm.
39 761061 Metrik Nut Levier M12
40 763635 Bolt Bolt Boulon M16 x 150 mm .
41 761103 Bolt Bolt Boulon M16 x 90 mm.
42 1007756 Beslag Fittings Patte de fixation Leengde 1130 mm.
43 1007752 Afstandsrer Pipe Entretoise @50 x 200 mm.
44 1009482 Oliepind Oil cap
45 1009484 O-ring O-ring Joint Torigue 1,78 x 9,25 mm.
46 1009480 Nippel Nipple Réducteur M22 x 1,5 mm.

FM45470f



00S¢ /005t W4

AN



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. nr.
Pos. No Part No
Pos. No. Ordre No.

Benavnelse

Description

Nomenclature

Bemaerkninger
Remark
Remarque

ENKELTPUMPE/ POMPE SIMPLE

1 1007440 Oliemotor Oil-engine Moteur Hydraulique

2 1007536 Vinkel Angel Raccord Coude 1/2" x 12 mm.

3 1007515 Slange Hose Tuyau 3/8" x 740 mm.

4 1007520 Slange Hose Tuyau 3/8" x 740 mm.

5 1007513 Beslag Fittings Raccord

6 1007495 Spezendplade Sheet Platte

7 763410 Bolt Bolt Boulon M10 x 110 mm.

8 1007510 Kuglehane Valve Vanne papillon 3/8"

9 1007537 Tee Tees Raccords T 212 x 3/8" x @12
10 763300 Kuglehandtag Lever Lever M12 x 40 mm.
11 763420 Bolt Bolt Boulon M12 x 30 mm.
12 1007512 Handtag Laver Lever
13 109101 Afstandsrgr Pipe Entretoise 3/8" x 17 mm.
14 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
15 Skive Washer Rondelle 250/13 mm.

16 1007652 Stopstang Stoplever Biellette FM 4300

16 1009260 Stopstang Stoplever Biellette FM 4500/4700
17 761016 Bolt Bolt Boulon M10 x 25 mm.
18 - -

19 1007530 Slange Hose Tuyau 3/8" x 660 mm.
20 1007650 Bgijle Clamp Barre de dégagement FM 4300

20 1009345 Bajle Clamp Barre de dégagement FM 4500

20 1009855 Bajle Clamp Barre de dégagement FM 4700

22 1005530 Magnet Magnet Aimant 220 x 10 mm.
23 763668 Bolt Bolt Boulon M4 x 30 mm.
25 763430 Bolt Bolt Boulon M8 x 30 mm.
26 801709 Skive Washer Rondelle BS20 1/2"

27 1007525 Slange Hose Tuyau 1/2" x 650 mm.
28 1007535 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1100 mm.
29 1007420 Vinkelflange Angel Raccord coude 1/2"

30 1007400 Pumpe, komplet Oil-pump, Complete Pompe hydraulique 3,7cm?

31 1007450 Kobling Coupling Accouplement pompe

32 1007110 Pumpeflange Pump-flange Carter

33 1007470 Gummiring Rubberring Rondelle accouplemenr

34 1007460 Kobling Coupling Accouplement turbine

35 195000V Turbine, komplet Turbine, complete Turbine, komplett Venstre/Left/links 20/50
36 1007484 Filterhus Filter Cap Cage filtre

37 1007482 Filter, los Filter Filtre

38 - -

39 1007526 Nippel lige Nippel Réducteur 3/4" x @15 MM.
41 1007500 Deeksel Cap Bouchon- jauge 5/4"

42 1007490 Tank Oiltank Réservoir

43 195010 Kuglehane Valve Vanne 1/4"

44 1007543 Nippel Nipple Réducteur 3/4" x 3/4"

45 763450 Bolt Bolt Boulon M5 x 45 mm.
46 1007541 Skive Washer Rondelle 3/4"

47 Bolt Bolt Boulon M6 x 25 mm. indv.6-kant
48 Lasematrik Nut Ecrou M6

6-1




e

-
P
E,//J S~——="

FM 4500-4700



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600

FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemaerkninger
Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remargue
DOBBELTPUMPE/ POMPE DOUBLE |
1 1007440 Oliemotor Oli-engine Moteur hydraulique
2 1007536 Vinkel Angle Raccord coude 1/2" x 12 mm. i
3 1008601 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1600 mm. i
4 1008601 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1600 mm. |
5 1009390 Banjoblok Fittings Bloc hydraulique
6 1009395 Banjobolt Bolt Vis type banjo 3/8”
6 1009396 Kobber skive Washer Rondelle @23/17 X 1,5 MM.
7 1007508 Kuglehane Valve vannel 3/8" x 3 vejs ‘i
8 1007510 Kuglehane Valve Vannel 3/8" x 2 vejs
9 1007537 Tee Tees Raccords T @12 x 3/8" x @12
10 763300 Kugle handtag Lever Levier M12 x 40 mm.
11 761252 Lasemgtrik Nut Ecrou M 12
12 1007512 Handtag Lever Brais levier
13 109101 Afstandsrgr Pipe Entretoise 3/8" x 17 mm.
14 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
15 763330 Skive Washer Rondelle @50/13 mm. ;
16 1009260 Stopstang Stoplever Biellette ;
16 1007652 Stopstang Stoplever Biellettel FM 4300
17 761097 Bolt Bolt Boulon M10 x 30 mm
18 761115 Bolt Bolt Boulon M12 x 35 mm.
19 1008605 Slange Hose Tuyau 1/2" x 760 mm.
19 1007525 Slange Hose Tuyau 1/2" x 650 mm.
20 1007650 Bgjle Clamp Barre de dégagement FM 4300
20 1009345 Bajle Clamp Barre de dégagement FM 4500
20 1009855 Boijle Clamp Barre de dégagement FM 4700
21 761274 Fjeder Spring Ressort @3,5 x 250 mm. |
22 1005530 Magnet Magnet Aiment 220 x 10 mm. |
23 1007415-1 Pumpe Oil-pump Pompe hydraulique 4,9 cm® |
24 761012 Kouse Thimbles Oeillet 1/4"
25 761013 Wirelas Wire Locks Serre cabels 1/4"
26 801709 Skive Washer Rondelle 12"
27 1008608 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1050 mm
28 - -
29 1007420 Vinkelflange Angle Raccord coude 1/2"
30 1007415-2 Pumpe Oil-pump Pompe hydraulique 26cm®
31 1007450 Kobling Coupling Accouplement pompe
32 1007110 Pumpeflange Pump-flange Carter
33 1007470 Gummiring Rubbering Rondelle accoupl
34 1007460 Kobling Coupling Accouplement turbine Udb. @15 mm.
35 195000V-1 Turbine Turbine Turbine 20/50 Venstre
36 1007484 Filterhus Filter Cap Cage filtre
37 1007482 Las filter Filter Filtre 38--
39 1007539 Nippel Nipple Réducteur 3/4" x 1/2"
40 1007540 Vinkel Angle Raccord coude 3/4" x 3/4"
41 1007500 Deeksel Cap Bouchon - jauge 5/4"
42 1007490 Tank Oiltank Réservoir
43 195010 Kuglehane Valve Vanne 1/4"
44 763605 Bolt Bolt Boulon M10 x 35 mm.
45 763450 Bolt Bolt Boulon M5 x 45 mm
46 1007533 Tee Tees Raccords T 1/2” x 815 x 815
47 763460 Bolt Bolt Boulon M6 x 25 mm. indv. 6-kant |
48 761091 Lasematrik Nut Ecrou M6 |
49 763420 Bolt Bolt Boulon M12 x 30 mm.
50 1007544 Vinkel Angle Raccords coude 3/8" x 812 mm.
51 1007531 Tee Tees Raccords T @12 x @12 x @12 studs
52 1008609 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1200 mm.
53 1008600 Slange Hose Tuyau 3/8" x 1050 mm.
54 1007415 Pumpe komplet Oil-pump Pompe hydarulique 4,9 cm® 0g 2,6 cm®
55 1009350 Stopbolt Bolt Boulon M16
56 1007528 Nippel Nipple Réducteur 3/4" x 3/8"
57 1007440-1 Pakningsseet Gasket set Jeu de joints For Danfoss Motor
58 1007416 Pakningsseet Gasket set Jeu de joints For pumpe 4,9 cm®
59 1007417 Pakningssaet Gasket set Jeu de joints For pumpe 2,6 cm®
60 761090 Bolt Bolt Boulon M6 x 20 mm
61 763820 Breeddebolt Bolt Boulon M6 x 20 mm
62 Lasemeatrik Nut Ecrou M4
63 763518 Bolt Bolt Boulon M4 x 25 mm
64 1009347 Beslag, magnet Fitting, Magnet Patte de fixation, Aiment ~ @20/10 mm Magnet

FM45470f






FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600/ FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemaerkninger
Pos.No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
VARIABELPUMPE/ POMPE VARIABLE
1 1007440 Oliemotor Oil-engine Moteur Hydraulique
2 1007536 Vinkel Angle Raccord H. (Coude) 1/2" x 12 mm.
3 1008601 Slange Hose Flexible Hydraulique 3/8" x 1600 mm.
4 1008601 Slange Hose Flexible Hydraulique 3/8" x 1600 mm.
8 1007510 Kuglehane Valve Vanne 3/8" x 2 vejs
9 1007537 Tee Tees Raccords “T” @12 x 3/18" x @12
10 763300 Kugle handtag Lever Levier M12 x 40 mm.
11 761252 Lasematrik Nut Ecrou M 12
12 1007512 Handtag Lever Bras Levier
14 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm
15 763330 Skive Washer Rondelle @50/13 mm.
16 1007652 Stopstang Stoplever Biellette L= 175 mm. FM 4300
16 1009260 Stopstang Stoplever Biellette L= 250 mm. FM4500/4700
17 761097 Bolt Bolt Boulon M10 x 30 mm.
18 761115 Bolt Bolt Boulon M12 x 35 mm.
19 - -
19 1007524 Slange Hose Flexible Hydraulique 3/8" x 550 mm.FM 45/4700
20 1007650 Bgjle Clamp Barre de dégagement FM 4300
20 1009345 Bagjle Clamp Barre de dégagement FM 4500
20 1009855 Bgijle Clamp Barre de dégagement FM 4700
21 761274 Fjeder Spring Ressort @3,5 x 250 mm.
22 1005530 Magnet Magnet Aimant @220 x 10 mm.
23 1007700 Pumpe Oil-pump Pompe Hydraulique 10,0 cm®
24 761012 Kouse Thimbles Oeillet 1/4"
25 761013 Wirelas Wire Locks Serre-cables 1/4"
27 1007521 Slange Hose Flexible hydraulique 3/8" x 800 mm.
28 - -
29 1007712 Nippel Nipple Réducteur 3/4” UNF
30 - -
31 1007710 Kobling Coupling Accouplement pompe
32 1007730 Pumpeflange Pump-flange Carter
33 1007470 Gummiring Rubbering Rondelle accouplement
34 1007462 Kobling Coupling Accouplement turbine Udb. @15 mm.
35 195000V Turbine Turbine Turbine 20/50 Venstre
36 1007484 Filterhus Filter Cap Cage filtre
37 1007482 Las filter Filter Filtre
38 1007190 Tandhjul Cogwheel-Small Pignon 10T.
39 1007527 Nippel Nipple Réducteur 3/4" x @12
40 1007540 Vinkel Angle Raccord coude 3/4" x 3/4"
41 1007500 Daeksel Cap Bouchon -Jauge 5/4"
42 1007490 Tank Oiltank Réservoir
43 195010 Kuglehane Valve Vanne 1/4"
44 763605 Bolt Bolt Boulon M10 x 35 mm.
45 763450 Bolt Bolt Boulon M5 x 45 mm.
46 1007714 Nippel Nipple Réducteur 9/16” UNF
47 1007716 Nippel Nipple Réducteur 7/16” UNF
48 761091 Lasemeatrik Nut Ecrou M6
49 763420 Bolt Bolt Boulon M12 x 30 mm.
50 1007570 Magnet Magnet Aimant @10 x 10 mm.
51 1007715 B@sning for magnet Tension Disk Beilagsscheibe
52 195255 Pasfeder Tongue Clavette 4x4x28 mm.
53 1007175 Lukkeprop Plug Couvercle
54 763535 Bolt Bolt Boulon M6 x 16 mm.
55 1009350 Stopbolt Bolt Boulon d’'arrét M16
56 1007180 Motor Engine Moteur 12 v.
57 1007735 Tandhjul Cogwheel - Big Crémailiére
58 763680 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 mm. Indv. 6-kant
59 1007257 Pasfeder Tongue Clavette 5x5 x 28 MM.
60 761090 Bolt Bolt Boulon M6 x 20 mm
61 763820 Brasddebolt Bolt Boulon M6 x 20 mm
62 044004 Lasemeatrik Nut Ecrou M4
63 763518 Bolt Bolt Boulon M4 x 25 mm
64 1009347 Beslag, magnet Fitting, Magnet Patte de fixation, Aiment  @20/10 mm Magnet
65 1007184 Klemring Tightening Ring Bague U-7.0
66 1007713 Vinkel Angle Raccord coude 3/4" UNF x_3/4"JIC
67 1007519 Slange Hose Flexible hydraulique 3/8" x 400 mm. FM 4700
68 1007522 Slange Hose Flexible hydraulique 3/8" x 600 mm. FM 4700




A /\
/7

\
/




FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600/ FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemaerkninger
Pos. No PartNo Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1008585 Cylinder, Komplet Cylinder, Complete Vérin @50/30 x 280 mm. i
2 1007506 Tee Tees Raccord “T” 3/8"x @12 x @12 |
3 1008610 Slange Hose Flexible hydraulique 3/8" x 400 mm. 9
4 1007537 Tee Tees Raccords T @12 x 3/8" x @12 |
5 1008612 Slange Hose Tuyau 3/8" x 600 mm. |
6 1007531 Tee Tees Raccords T @12 x @12 x @12 Oml.
7 890414 Nippel Nipple Réducteur 3/8" x @12 Fast oml. |
8 BS18 Skive Washer Rondelle 3/8" !
9 801709 Skive Washer Rondelle 1/2"
10 801711 Plastprop Plastic pulg Plastique Bouchon 1/2" 1;
11 1007538 Nippel Nipple Réducteur 3/8" x 1/2” lige “‘
12 801710 Han kobling Quick Coupling Raccord rapide male  1/2" E
13 1008614 Slange Hose Tuyau 3/8" x 4900 mm. ‘
14 1007502 Heette Cap Bouchon |
15 1007510 Kuglehane Valve Vanne 3/8" |
16 763625 Bolt Bolt Boulon M16 x 40 mm.
17 761286 Smagrenippel Grease Nipple Graisseur M6
18 1008101 Bgsning Bushing Bague @50/55 x 40 mm.
19 1009190 Spindelarm Arm Spindle, left Biellette Udb. @50 mm.
20 1008614 Slange Hose Tuyau 3/8" x 4900 mm.
21 763640 Split Split Goupille de sécurité @6,0 mm. ?
22 1007514 Slangeholder Hoseholder Fixation flexible @18,0 mm. |
23 1008250 Bagtraek Drawbar Barre de attelage |
24 763755 Magtrik Nut Ecrou M24 |
25 763645 Bolt Bolt Boulon M24 x 80 mm. Seet
26 763642 Split Split Goupille de sécurité @8,0 mm.
27 1008280 Traekramme, komplet  Frame, Complete Attelage complet
28 1008281 Traekramme Frame Chassis
29 1008286 Deeksel Cap Bouchon |
30 1008284 Arm Shaft Patte de liaison |
31 1008290 Trykfjeder Spring Ressort 232 x 210 mm.
32 1008282 Traektap Drawpin Axe
33 1008292 Wire Steel Wire Cable 2700 mm.
34 1008198 Skive Washer Rondelle @50/70 x 2,0 mm.
35 1008195 Stopring Stopring Bague de arrét
36 761239 Bolt Bolt Boulon M10 x 80 mm.
37 761187 Sjeekel Thimbles Manille 1/4” Galv.
38 761012 Kouse Thimbles Oeillet 1/4” Galv.
39 761013 Wirelas Wire Locks Sere cable 1/4” Galv
40 1008585-1  Pakningsseet Gasket set Jeu de joints 50/30 mm. Cylinder
41 1007498 O-ring Cap Joint torique
42 1007499 Nippel Nipple Réducteur Rustfri
43 1007505 Omlgber Nut Ecrou M18 x 1,5 mm.
44 1007501 Udluftningsnippel Nipple Réducteur






FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. nr.

Bemaerkninger

Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
STOP FOR OVERTRYK/ ARRET SURPRESSION
1 1001163 Manometer Manometer Manométre 1/4" 0 - 10 bar.
2 1009324 Flange m. slangestuds Flange Bride 3
3 13000085 Stralesamler for bundrgr
4 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm.
5 1007250 Ventil Valve Vanne papillon 3"
6 1007255 O-ring O-ring Joint-Torique
7 1007260 Daeksel Cap Bouchon
8 33000227  Udgangssrer turbine Pipe Tube turbine
9 761083 Bolt Bolt Boulon M10 x 40 mm.
10 33000226 Bundrgr turbine Pipe Tube turbine
11 1005753 Filter Filter Filtre @90 indv. x 200 mm.
12 1009290 Rar m/han kobling Pipe Raccord “Bauer” HK-108
13 14050013 Greb Lever Bride HK-108
14 14050043 O-ring O-ring Joint Torique HK-108
15 1007170 Motorhus Enginehousing Logement moteur
16 763430 Bolt Bolt Boulon M8 x 30 mm.
17 763680 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 mm. indv. 6-kant
18 1007195 Tandhjul Cogwheel-Big Crémaillére Udb. @15,8 mm.
19 1007180 Motor Engine Moteur 12v.
20 1007190 Tandhjul Cogwheel-Small Pignon 10T.
21 1007185 Skaerm Shield Carter
22 763525 Bolt Bolt Boulon 24,8 x 7,0 mm.
23 1007182 Stik Plug Connecteur
24 1007545 Pressostat Pressostat Pressostat 5m.
25 763530 Nippel Nipple Réducteur 1/4" x 1/8"
26 1009312 Flange Flange Tube entrée régulation L =150 mm.
27 763535 Bolt Bolt Boulon M6 x 16 mm.
28 763540 Unbracoskrue Allen Screw Vis Allen M6 x 6 mm.
29 1007175 Lukkeprop Plug Couvercle
30 1009295 Bgijning Bend Coude
31 16200726 Spaendeband Hose clip Collier @86 - 92 mm.
32 - -
33 763435 Bolt Bolt Collier M8 x 35 mm.
34 1007910 Slange Hose Souple @90 x 900 mm
35 763040 Speaendeband Hose clip Collier @77-95 mm.
36 1007230 Motorventil, Komplet Valve Vanne motorisée compl. 3"
37 522085 Flangepakning Paper Gasket Joint papier
38 13000063  Flange Flange Bride 2’
39 761239 Bolt Bolt Boulon M10 x 80 mm.
40 1007098 Bleendflange Flange Bride
41 1009296 Flangepakning Paper Gasket Joint papier @130/85 x 3.0 mm
42 763863 Lasematrik Nut Ecrou M8
43 763752 Matrik Nut Ecrou M8
44 763864 Lasemgtrik Nut Ecrou M10
45 1007184 Klemring Tightening Ring Bague U-7.0
46 763865 Lasematrik Nut Ecrou M12
47 - -
48 1007655 Kanonrar Pipe Support canon
49 - Slange Hose Souple @90 x 400 mm  FM4300
49 - Slange Hose Souple @90 x 500 mm __ FM4500
49 - Slange Hose Souple @90 x 600 mm  FM4700
50 - -
51 761229 Bolt Bolt Boulon M12 x 35 mm.
52 195010 Kuglehane Valve Vanne de purge 1/4"
53 631955 Flangepakning Paper Gasket Joint papier 2RG
54 763714 Bolt Bolt Boulon M10 x 60 mm
55 1009328 Flange Flange Bride HK108 Beeger
56 631109 Flangepakning Paper Gasket Joint papier @185/95 X 2.0 MM
57 763764 Pinolskrue Bolt Boulon M12 x 60 mm
58 1009120 Opheeng for turbine Turbine Mounting Support de Turbine

FM45470f



\O
FM



FIM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600/ FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemaerkninger
Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
STOP FOR LAVTRYK/ARRET VANNE DE DECHARGE |
1 1001163 Manometer Manometer Manométre 1/4" 0 - 10 bar.
2 1009324 Flange m. slangestuds Flange Bride 3
3 13000085 Stralesamler for bundrgr |
4 761116 Bolt Bolt Boulon M12 x 40 mm. |
5 1007250 Ventil Valve Vanne papillon 3" |
6 1007255 O-ring O-ring Joint-Torique }
7 1007260 Daeksel Cap Bouchon
8 33000227  Udgangssrer turbine Pipe Tube turbine
9 Bolt Bolt Boulon M10 x 856 mm.
10 33000226 Bundrgr turbine Pipe Tube turbine
11 1005753 Filter Filter Filtre @90 indv. x 200 mm. ‘
12 1009290 Rar m/han kobling Pipe Raccord “Bauer” HK-108 |
13 14050013  Greb Lever Bride HK-108
14 14050043 O-ring O-ring Joint Torique HK-108 i
15 1007170 Motorhus Enginehousing Logement moteur |
16 763430 Bolt Bolt Boulon M8 x 30 mm. :
17 763680 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 mm. indv. 6-kant
18 1007195 Tandhjul Cogwheel-Big Crémaillére Udb. @15,8 mm.
19 1007180 Motor Engine Moteur 12v. |
20 1007190 Tandhjul Cogwheel-Small Pignon 10T. }
21 1007185 Skeerm Shield Carter }
22 763525 Bolt Bolt Boulon 4.8 x 7,0 mm. i
23 1007182 Stik Plug Connecteur |
24 1007545 Pressostat Pressostat Pressostat 5m.
25 763530 Nippel Nipple Réducteur 1/4" x 1/8" |
26 1009312 Flange Flange Tube entrée régulation L =150 mm. |
27 763535 Bolt Bolt Boulon M6 x 16 mm.
28 763540 Unbracoskrue Allen Screw Vis Allen M6 x 6 mm.
29 1007175 Lukkeprop Plug Couvercle
30 1009295 Bgjning Bend Coude
31 16200726  Spaendeband Hose clip Collier 286 - 92 mm. |
32 - - |
33 763435 Bolt Bolt Collier M8 x 35 mm. |
34 1007910 Slange Hose Souple @90 x 900 mm
35 763040 Speaendeband Hose clip Collier @77-95 mm.
36 1007230 Motorventil, Komplet Valve Vanne motorisée compl. 3"
37 522085 Flangepakning Paper Gasket Joint papier
38 13000063  Flange Flange Bride 2’
39 761239 Bolt Bolt Boulon M10 x 80 mm.
40 1007030 Spreder, lavtryk Spreader, low pressure Epandeur
41 1009296 Flangepakning Paper Gasket Joint papier @130/85 x 3.0 mm
42 763863 Lasematrik Nut Ecrou M8
43 763752 Matrik Nut Ecrou M8
44 763864 Lasematrik Nut Ecrou M10
45 1007184 Klemring Tightening Ring Bague U-7.0
46 763865 Lasemgtrik Nut Ecrou M12
47 - -
48 1007655 Kanonrgr Pipe Support canon
49 - Slange Hose Souple @90 x 400 mm  FM4300
49 - Slange Hose Souple @90 x 500 mm _ FM4500
49 - Slange Hose Souple @90 x 600 mm  FM4700
50 - -
51 761229 Bolt Bolt Boulon M12 x 35 mm.
52 195010 Kuglehane Valve Vanne de purge 1/4"
53 631955 Flangepakning Paper Gasket Joint papier 2RG
54 763714 Bolt Bolt Boulon M10 x 60 mm
55 1009328 Flange Flange Bride HK108 Baeger
56 631109 Flangepakning Paper Gasket Joint papier 2185/95 X 2.0 MM
57 763764 Pinolskrue Bolt Boulon M12 x 60 mm
58 1009120 Opheaeng for turbine Turbine Mounting Support de Turbine

FM45470f



W4

10



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. nr.

Pos. No Part No

Pos. No. Ordre No.

Benavnelse

Description

Nomenclature

Bemaerkninger
Remark
Remarque

1 1009398 Bagtaj, Komplet Differential axle Pont différentiel FM 4300 Spord. 1600 mm.
1 1009400 Bagtgj, Komplet Differential axle Pont différentiel FM 4500 Spord. 1810 mm.
1 1009401 Bagtgj, Komplet Differential axle Pont différentiel FM 4700 Spord. 2010 mm.
2 1009232 Lasering Snap Ring Circlip Udv. 40 mm.
3 1009230 Mangenotaksel Axle Arbre cannelé
4 1009231 Feder Tongue Clavette 12x8 x 50 mm.
5 1009200 Koblingshus Carter crabotage
6 761064 Skive Washer Rondelle @20 mm.
7 1009203 Bgsning Bushing Coussinet @ 20/25 mm.
8 1005535 Kabelforskruning Cabelscrew Presse-étoupe PG.9
9 761010 Split Split Goupille @5 x 40 mm.
10 1009235 Aksel Axle Axe @20 mm.
11 1009236 Feder Tongue Clavette 6 x 6 x 25 mm.
12 1009245 Koblingsarm Fittings Biellette
13 763760 Unbracoskrue Allen Screw Vis Allen M6 x 10 mm.
14 1009240 Skiftegaffel Forks Fourchette
15 763765 Bolt m/indv. 6-kant Bolt Boulon M10 x 18 mm. st. 12.9
16 763570 Bolt m/indv. 6-kant Bolt Boulon M12 x 30 mm. st. 12.9
17 1009255 Beslag for faler Fittings Support capteur
18 763820 Braedebolt Bolt Boulon M 6 x 20 mm.
19 1007440 Oliemotor Oilmotor Moteur Hydraulique
20 1009500 Gear kpl. Gear, Complete Réducteur
21 1007561 Foler dobbel Feeler Capteur magnétique 3,6 meter.
22 1009205 Daeksel Cap Couvercle
23 763520 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 mm.
24 1009221 Lasering Snap Ring Circlip Udv. 48 mm.
25 1009222 Stotteskive Collar Rondelle @48/60 x 0,5 mm.
26 1009225 Skiftemuffe Ring Bague fourchette
27 1009227 Trykfjeder Spring Ressort
28 1009220 Koblingshav Hub Disgue de crabotage
29 763770 Bolt m/indv. 6-kant Bolt Boulon M10 x 20 mm. st. 12.9
30 1009216 Leje Bearing Roulement
31 1009215 Nav for magneter Hub Disque
32 1007571 Magnet Magnet Aimant PG7
33 1009210 Flange Flange Fixation 2 stk. (et seet)
34 763775 Bolt Bolt Boulon M16 x 30 mm.
35 761274 Traekfjeder Spring Ressort @3,5 x 250 mm.
36 763770 Bolt m/indv. 6-kant Bolt Boulon M10 x 20 mm.
37 763780 Bolt Bolt Boulon M8 x 45 mm.
38 109101 Afstandsrgr Pipe Entretoise 3/8” x 18 mm.
39 1007670 Arm for kobling Fittings Barre de liaison FM 4300 L=400 mm.
39 1009265 Arm for kobling Fittings Barre de liaison FM4500/4700 L=540 mm.
40 1009250 Koblingshandtag Lever Levier
41 571201 Handtag Lever Manchette
42 1009252 Trykfieder Spring Ressort
43 761212 Bolt Bolt Boulon M10 x 70 mm.
44 761097 Bolt Bolt Boulon M10 x 30 mm.
45 1007442 Pakningssaet Gasket set Jeu de joints For MGLR Motor
46 763815 Skive Washer Rondelle 211/22 x 1,5 mm.
47 1009482 Oliepind Cap Bouchon
48 1009484 O-Ring Cap Joint torique 29,25 mm.
49 1009480 Nippel for oliepind Nipple Réducteur M22 x 1,5 mm.
50 801709 Skive Washer Rondelle
51 1007728 Prop Plug Bouchon 1/2 BSP, Indv. 6-kant
52 1007720 Overtryksventil Valve Soupape de surpression 40 Bar

FM45470f

10




W4

1



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600

FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr.

Bemaerkninger

Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 195000V Turbine, komplet Tubine, Complete Turbine compléte 20/50 V
2 195500 Omb. turbinedzeksel Rechangebel turbine  Kit Turbine
bearing cap
3 763545 Lasematrik Nut Ecrou M6 lase.
4 195023 Afgangsdeaeksel Cap Flasque turbine
5 096506029 _ Stettebolt Bolt Boulon M6 x 29 mm.
6 522085 Pakning Gasket Joint
7 195010 Kuglehane Valve Vanne de purge 1/4"
8 195009 Vinkel Ancle Raccord coude 1/4" ind/ud gevind
9 195001 Turbinehus Turbine House Corps de turbine 20/50
10 096012 Matrik Nut Ecrou M12 Rustfri
11 096112 Fjederskive Spring Coller Rondelle grower 212 Rustfri
12 195031 Skovlhjul Turbine Whecl. Aube turbine Venstre
13 P195201 Akselteetning Shaftschield Kit étanchéité @14 mm.
14 195211 O-ring O-ring Joint Torique @129,9 x 3,53 mm.
15 195018 Pakdasedzeksel Turbinecap Flasque turbine
16 195036 Aksel Axle Axe
17 195050 Teetningsring Packning Ring Rondelle 215/35 x 6,0 mm.
18 195055 Skive Washer Joint ©234/28,0 x 1,5 mm
19 195220 Leje Bearing Roulement 3202-2RS
20 195060 Lasering Snap Ring Circlip Udv. @15 mm.
21 195065 Lasering Snap Ring Circlip Indv. @35 mm.
22 195013 Lejehus Bearing Housing Support roulement
23 517715 Klemring Snap Ring Circlip Udv. 215 mm.

FM45470f

1"




REGULERINGSMOTOR

VARIOMOTOR

STOPMOTOR

W4

12



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600

FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemeerkninger
Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1007578 Kasse Box Armoire 400 x 300 mm.
1 1007580 Kasse Box Armoire 300 x 250 mm.
2 1007582 Nagle Key Clé
3 1007584 Las Handel Serrure For 300 x 250 kasse
3 1007585 Las Handel Serrure For 400 x 300 kasse
4 1007550 Konstantregn Constant Rain Konstant Regn Type 6
4 1007547 Programregn Program Rain Program Regn Type 9
4 1007549 Programregn Program Rain Program Regn Type 10
5 1007552 Programregn omb. Constant Rain, exchange Konstant Regn, échange Type 6
5 1007548 Programregn omb. Program Rain, exchange Program Regn. échange Type 9
5 1007549-1  Programregn omb. Program Rain, exchange Program Regn, échange Type 10
6 1007554 Sikring Fuse Fusible
7 1007558 O-rimg O-Ring Joint Torique 23,5 x 2,0 mm.
8 1007556 Gummering Rubberring Joint Caoutchouc 319/8,2 x 4,0 mm.
9 1005530 Magnet Magnet Aimant @20 x 10 mm.
10 1005535 Kabelforskruning Cabelscrew Presse étoupe PG. 9
11 1008265 Beslag Fittings Capteur
12 1009255 Beslag for faler Fittings Support
15 1007588 Montageplade Fittings Platine de montage
16 763655 Bolt Bolt Boulon M8 x 25 mm.
17 1007180 Motor Engine Moteur Electrique 12 v.
18 1007183 Stik Plug Connecteur
19 761295 Dysenggle Clé pour buses SR 150
20 1007561 Faler dobbel Feeler Capteur 3,6 meter
21 1007590 Beslag Fittings Support batterie
22 1005521 Batteri Batterie Batterie 12 volt 12 amp.
23 763795 Bolt Bolt Boulon M4 x 10 mm.
24 763510 Bolt Bolt Boulon M4 X 20 mm.
25 763430 Bolt Bolt Boulon M8 x 30 mm.
26 762080 Solpanel saet Solar panel set Kit Panneau solaire
27 1005523 Solpanel Solar panel Panneau solaire
28 1005523-3  Plader for solpanel Fittings Rails panneau solaire
29 1005523-4  Holder for solpanel Fittings Support panneau solaire
29 1005523-11 Holder for solpanel Fittings Support panneau solaire 1/1-2006
30 763825 Bolt Bolt Boulon M8 x 80 mm.
31 763785 Bolt m/underszenket Bolt Boulon M6 x 20 mm.
hoved
32 1007567 Ledning Gra Cabel Cable Regulering 3,6 M.
33 1007568 Ledning Hvid Cabel Cable Undertrykstop 3,6 M.
33 1007565 Ledning Hvid Cabel Cable Overtrykstop 5,0 M.
34 1007545 Pressostat Pressostat Pressostat 5.0 meter.
35 1005523-5 Ledning sort Cabel Cable Med stik
36 1007560 Foler Feeler Capteur 3,6 meter
37 1007574 Ledning sort Cabel Cable 3,5 meter Motor1/V-model
38 1005522 Ladeapparat Battery Charger Chargeur de batterie 4 Amp 12V Batteri

FM45470f

12




13

FM



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600

FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. nr.

Bmaerkninger

Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1008965 Stik (han) Pulg Prise tracteur (Male)
2 1008970 Handtag med kabel Lever Commande
3 1008971 Handtag kpl. Lever Commande compléte
4 1007175 Endeprop Plug Couvercle
5 1007182 Stik Plug Connecteur
6 1007180 Motor Engine Moteur Electrique 12 v.
7 1007190 Tandhjul Cogwheel - Small Pignon 10 T.
8 763670 Bolt Bolt Boulon M5 x 10
9 1008955 Relese Relay Relais Elec.
10 763675 Bolt Bolt Boulon M5 x 30
11 1008960 Stik (hun) Pulg Prise femelle
12 763520 Bolt Bolt Boulon M8 x 16
13 1007195 Tandhjul Cogwheel - Small Crémaillere 1/3 del udb. @16
14 1008990 Treekgaffel Fittings Barre de liaison
15 1009002 Bremsearm Brake Shaft Levier de frein
16 761097 Bolt Bolt Boulon M10 x 30 mm.
17 763680 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 indv. 6-kant
18 1008945 Skaerm Shield Carter
19 1008921 Bgsning Bushing Coussinet 216/24 x 15 mm.
20 872138 Bolt Bolt Boulon 24,2 x 9,5 mm
21 1008905 Motorhus Enginehousing Logement moteur
23 1008920 Aksel Axle Axe
24 763605 Bolt Bolt Boulon M10 x 35
25 763610 Bolt Bolt Boulon M16 x 80 saet
26 763605 Bolt Bolt Boulon M10 x 35
28 763420 Bolt Bolt Boulon M12 x 30 saet
29 763690 Bolt Bolt Boulon M12 x 90
30 1008980 Holder Fittings Support
31 1008978 Aksel med bremse kpl. Axel, complete Support de frein Boring 5-93-140
32 1009000 Aksel Axel Plateau 38x38 x 270 mm.
33 1009004 Akselbolt Bolt Boulon
34 1009006 Bremsenggle Breking Camshaft Came
35 1009008 Teetning Packning Ring Rondelle étanchéité
36 1009010 Leje, komplet Taper Roller Bearing ~ Roulement
37 1009014 Bremsebelaegning Brake fittings Garnitures
38 1009016 Fjeder Spring Ressort
39 1009018 Navbolt Wheel Bolt Ecrou
40 1009020 Bremsetromle Brakebowl Tambour
41 1009012 Leje, komplet Taper Roller Bearing  Roulement
42 1009022 Kronematrik Slotten Nut Ecrou
43 1009024 Navkapsel Hub Cap Bouchon
44 1008992 Afstandsbagsning Pipe Entretoise 225/17 x 15 mm.
45 1008982-1 Feelg Rim Jante 4.00x9" (5/93/140)
46 1009026 Navmatrik Wheel Nut Ecrou
47 1008982-2  Da=k Tyre Pneu 600x9" x 6 lag.
48 1008982-3  Slange Tube Chambre a air 600x9"
49 1008982 Hjul komplet Wheel, complete Roue compléte 600x9" x 6 lag.
50 1007184 Klemring Tightening Ring Bague uU-7.0
51 1008966 Advarselstrekant Warning Triangle Triangle de signalisation Med beslag
52 1008957 Kabelsaet Cabel Cable
53 1008924 Lasering Snap Ring Circlip Udv. @16 mm.

FM45470f

13




000€ Wd

14



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600 / FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr.

Bemeerkninger

Pos.No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 776000 Bolt Bolt Boulon M8 x 25 mm.
2 761614 Pakning Gasket Joint
3 778402 Lasematrik Nut Ecrou
4 776548 O-ring O-ring Seal Joint Torique
5 778475 O-ring O-ring Seal Joint Torigue
6 778462 Bolt Bolt Boulon 3/8" x 115 UNC
7 778401 Bundstykke Flange Flasque
8 778461 Pakning Gasket Joint
9 778373 Teetningsring Nut Ring Ecrou
10 776253 Kugleleje Bearing Roulement
11 778405 Lejehus Bearing Housnig Logement Roulement
12 778372 Teetningsring Nut Ring Ecrou
13 778400 Bremseskive Disk Brake Disque frein
14 778371 Bremsebelzegning Brake Lining Frein
15 778459 Lejergr Bearing pipe Tube
16 778474 Fjeder Spring Ressort
17 778473 Teetningsring Nut Ring Rondelle élastique
18 776849 Tee-bolt Bolt Molette
19 776371 Beslag Fitings Attache
20 778432 Stopklods Stop Counterclockwise Butée (Anti-Horaire)
21 778431 Stopklods Stop Clockwise Butée (Horaire)
22 776565 Lasering Snap Ring Circlip Indv. @32 mm.
23 776602 Endedeeksel Cap Bouchon
24 776563 O-ring O-ring Seal Joint-Torique 22,0 x 28,0 mm.
25 776603 Matrik Nut Ecrou 7/16” UNF
26 776598 Kugleleje Bearing Roulement
27 776600 Teetningsring Nut Ring Ecrou @15 x 32 x 7,0 mm.
28 776607 Afstandsrgr Pipe Coussinets
29 778465 Aksel Axle Axe
30 776818 Bolt Bolt Boulon 1/4" x 20 UNC
31 776060 Matrik Nut Ecrou 1/4" UNC
32 778354 Drivkniv Vane/Spoon Bracket  Brise jet
33 779229 Tospeed drivkniv Vane/Spoon Bracket Brise jet
34 778364 Drivarm Drive Arm Support
35 778139 Gummistop deemper Bumber Pion
37 776070 Fladskive Tension Disk Rondelle 1/4"
38 778433 Vaegtklods Counter Weight Contre-Poids
39 778125 Kontravaegt Counter Weight Contre-Poids
40 778233 Dasksel Cap Bouchon
41 778272 Pakning Gasket Joint
42 778323-017 Lasering Snap Ring Circlip
43 776045 Lasering Snap Ring Circlip Indv. @40 mm.
44 776054 Kugleleje Bearing Roulement
45 778326 Afstandsrgr Pipe Entretoise
46 776048 Teetningsring Nut Ring Rondelle @21 x 40 x 7 mm.
47 778394 Omskifter arm Return Lever Levier de retour
48 776064 Maotrik Nut Ecrou 5/16" UNC
49 777029 Fladskive Tension Disk Rondelle 5/16"
50 776714 Split Split Pin Goupille @2,0 x 15 mm.
51 778197 Bolt Bolt Boulon

FM45470f

14




00£7-00S7 W4

15



FM 43/45/4700 fra maskin nr. 4600/ FM 43/45/4700 from machine no. 4600
FM 43/45/4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr.

Bemaerkninger

Pos.No PartNo Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
52 778282 Aksel Axle Axe

53 778409 Fladskive, kobberskive Tension Disk Rondelle 36,0 mm.

54 778446 Rer Pipe Biellette

55 778470 Fjeder Spring Ressort

56 778417 Aksel Axle Axe

57 778336 Skive Tension Disk Rondelle

58 776580 Anslagsstift Restpadinsert Butoir

59 778311 Bolt Bolt Vis

60 778263 Deeksel Cap Bouchon

61 778265 Pakning Gasket Joint

62 778323-004 Lasering Snap Ring Circlip

63 778321 Leje Bearing Roulement

64 778281 Afstandsrgr Pipe Entretoise

65 778317 Pakning Gasket Joint 29,0 x 22 x 5,0 mm.
66 778193 Stift Split Pin Goupille

67 778320 Split Split Pin Goupille

69 778448 Plade Sheet Patte

70 778274 Aksel Axle Axe

71 776931 Lasestift Split Pin Goupille @3,2 x 20 mm.
72 776089 Prop Plug Bouchon

73 778497 Dyssergr Elbowsecon Sortie buse

74 776059 Bolt Bolt Boulon 1/4" x 32 mm. UNC
75 778511 Pakning Gasket Joint

76 778322 Split Split Pin Goupille

77 778277 Rulle Roller Roulette

79 778276 Aksel Axle Axe

81 778410 Arm Revwrse Rod Bras de retour

82 778451 Kpl. Omskifter Trip Lever Assy. Systéme retour complet

83 778408 Bolt Bolt Boulon 5/16" x 25 UNC
84 778460 Pakning Gasket Joint

85 778587 Stralergr Elbow/Range Tube Embase canon

Dyser - Nozzles - Buse ( Nelson SR 150 )

770148 0.60

770150 0.70

770152 0.75

770155 0.80

770157 0.85

770160 0.90

770162 0.95

770165 1.00

770170 1.10

770175 1.20

770180 1.30

FM45470f

15




1009482 Oliepind for bagtej (Se side 10)

FLADGEAR

N

16



FM 43/4500 fra maskin nr. 4600 / FM 43/4500 from machine no. 4600
FM 43/4500 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemeerkninger
Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque

1 1009402 Bagtagjshus Main casing Carter principal |

1 1009480 Nippel for oliepind Nipple Re’ducteur M22 x 1,5 mm. i

1 1009482 Oliepind Gaugr Niveau i

1 1009484 O-ring for oliepind O-Ring Joint torique @9,25 x 1,78 mm.

2 1009408 Flangepakning Paper gasket Joint de trompette ;

3 1009407 Udluftning Oil cap Bouchon remplissage M22 x 1,5 mm.

4 1009404-1 Venstre bagakselhus  Left main casing Trompette gauche FM 4300

4 1009404 Venstre bagakselhus  Left main casing Trompette gauche FM 4500/4700

5 1009409 Flangepakning Paper gasket Joint cartonné

6 1009410 Bundprop Oil bleender cap Bouchon de vidange M22 x 1,5 mm.

7 1009411 Styresplit Pin Pion de centrage @10 x 30 mm.

8 1009406 Skive Washer Rondelle @12 mm.

9 1009405 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 35 st.12.9 :
10 1009467-1 Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie FM4300 (sporv. 1600) :
10 1009467 Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie FM4500 (sporv. 1810)

10 1009468 Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie FM4700 (sporv. 2010)
10 1009468-1 Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie FM4700 (sporv. 2250)
11 1009469 Flangepakning Paper gasket Joint cartonné
12 1009406 Skive Washer Rondelle @12 mm. |
13 1009405 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 35 st.12.9 f
13 1009472 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis FM45/4700 (sporv. 2010)
M12 x 45 st.12.9

14 1009403-1  Hgjre bagakselhus Right main casing Trompette droite FM 4300 !
14 1009403 Hajre bagakselhus Right main casing Trompette droite FM 4500/4700
15 1009470 Mellemflange Flange Entretoise FM45/4700 (sporv. 2010) |
15 1009471 Mellemflange Flange Entretoise FM45/4700 (sporv. 2250) |

FLADGEAR |

1 1009501 Gearhus Gear Réducteur

1 1009500 Gear kpl. Gear, Complete Moto-réducteur complet

2 1009504 Lasering Seeger Circlip I-95

3 1009505 Teetningsring Oil Seal Joint a levres @60/95 x 10 mm.

4 1009506 Hulaksel Axel Sortie réducteur @ 40 mm.

5 1009507 Lasering Seeger Circlip |-62

6 1009508 Deeksel Cap Bouchon 262

7 1009509 Aksel/tandhjul Axle Arbre primaire/Pignon

8 1009510 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M8 x 20 st.8.8

9 1009511 Skive Washer Rondelle 8.0 mm.

10 1009512 Fjederskive Spring Coller Rondelle

11 1009513 Tandhjul Gear whell Pignon secondaire

12 1009514 Lasering Seeger Circlip E-65

13 1009515 Leje Bearing Roulement

14 1009516 Tandhjul Gear whell Gd. pignon primaire

15 1009517 Feder Key Clavette 8x7 x 30

16 1009518 Leje Bearing Roulement 6305

17 1009519 Flangepakning Paper gasket Joint

18 1009520 Bolt Screw Ecrou M8 x 16 mm.
19 1009521 Daeksel Cap Couvercle

20 1009522 Niveauglas Gauge Niveau 112"

21 1009523 Tandhjul Gear whell Pignon moteur Hydraulique

22 1009524 Pakning Paper gasket Joint cartonné

23 1009529 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 35 st .8.8
24 1007440 Oliemotor Oil-engine Moteur Hydraulique

FM45470f

16



17

FM



FM 43/4500 fra maskin nr. 4600 / FM 43/4500 from machine no. 4600

FM 43/4500 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemeerkninger
Pos. No Part No Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. No. Ordre No. Remarque
1 1009412 Tandhjul Drive gear Pignon Secondaire Z=39
2 1009413 Aksel m/spidshjul Pinion gear Pignon Primaire Z=7
3 1009414 O-Ring O-Ring Joint Torique
4 1009415 Leje Bearing Roulement 30308
5 1009416 Lejehus Pinion box Logement Roulement
6 1009417 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 40 st.12.9
7 1009418 Afstandsring Spacer Entretoise
8 1009419 Passkive Shim Rondelle PS 35/45x0,1 mm.
9 1009420 Passkive Shim Rondelle PS 35/45x0,3 mm.
10 1009421 Leje Bearing Roulement 32207
11 1009422 Teetningsring Seal ring Joint roulement @50/72 x 8,0 mm.
12 1009424 Flange Shaft Flasque
13 1009425 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M10 x 35 st.8.8
14 1009423 Lasematrik Locknut Ecrou M10
15 1009426 Skive Thrust washer Rondelle
16 1009427 Lasemgtrik Ring nut Ecrou M30 x 1,5 mm.
17 1009428 Leje Bearing Roulement 32012
18 1009429 Passkive Shim Rondelle @61/70x0,1 mm.
19 1009430 Passkive Shim Rondelle @61/70x0,3 mm.
20 1009431 Venstre dif. hus Left differential box Carter différentiel gauche
21 1009432 Hajre dif. hus Right differential box  Carter différentiel droit
22 1009433 Stotteskive Planetary Shim Rondelle
23 1009434 Tandhjul Planetary Planétaire
24 1009435 Stotteskive Side pinion Shim Rondelle
25 1009436 Tandhjul Side pinion Pignon
26 1009437 Kryds for dif. Differential cross Croisillon dif.
27 1009438 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M14 x 70 st.12.9
Tegning Nr. 2
1 1009439 Stotteskive Planetary Shim Rondelle FM 4500 Spv.1810 mm.
1 1009440 Statteskive Planetary Shim Rondelle FM45/4700 Spv.2010 mm.
1 1009441 Afstandsrgr Spacer Entretoise FM45/4700 Spv.2010 mm.
1 1009441-1  Afstandsrer Spacer Entretoise FM4700 Spv.2250 mm.
2 1009442 Aksel/tandhijul Planetary Planétaire
3 1009443 Lasering Seeger Circlip E - 34 mm.
4 1009445 Lasering Seeger Circlip [-95 mm.
5 1009446 Gearhus Spindle Carter
6 1009447 Aksel Side pinion schaft Axe
7 1009448 Stetteskive Side pinion Shim Rondelle
8 1009449 Tandhjul Side pinion Pignon
9 1009450 Ruller Rollers Rouleaux 5,0 x 29,8 Din 5402
10 1009452 Leje Bearing Roulement 30216
11 1009453 Taetningsring Seal ring Joint a levres @220/250 x 15 mm.
12 1009454 Nav Wheel hub Moyeu
13 1009455 Nav bolt Wheel stud Goujon M18 x 1,5 St.10.9
14 1009456 Navmatrik Wheel nut Ecrou M18 x 1,5
14 1009462 Konisk skive Conic whell spring Rondelle conique @18 mm.
15 1009451 Prop Cap Bouchon M18 x 1,5 mm.
16 1009457 Leje Bearing Roulement 30211
17 1009444 Statteskive Side pinion Shim Rondelle
18 1009458 Lasematrik Ring nut Ecrou M55 x 5,0 mm.
19 1009459 O-Ring O-Ring Joint torique
20 1009460 Daeksel Cap Bouchon
21 1009461 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M6 x 16 st.8.8

FM45470f

17




1009482 Oliepind for bagtwj (Se side 10)

FLADGEAR

AE|

18



FM 4700 fra maskin nr. 4778 / FM 4700 from machine no. 4778

FM 4700 von Maschine Nr. 4778

Pos. nr. Best.. Nr.

Bemeerkninger

Pos. No Part No Benavnelse Description Bezeichnung Remark
Pos. Nr. Ordre no. Remarque
1 1009402-4 Bagtgjshus Main casing Carter principal
1 1009480 Nippel for oliepind Nipple Re’ducteur M22 x 1,5 mm.
1 1009482 Oliepind Gaugr Niveau
1 1009484 O-ring for oliepind O-Ring Joint torique 29,25 x 1,78 mm.
2 1009408 Flangepakning Paper gasket Joint de trompette
3 1009407 Udluftning Qil cap Bouchon remplissage  M22 x 1,5 mm.
4 1009404 Venstre bagakselhus  Left main casing Trompette gauche FM 4500/4700
5 1009409 Flangepakning Paper gasket Joint cartonné
6 1009410 Bundprop Oil bleender cap Bouchon de vidange M22 x 1,5 mm.
7 1009411 Styresplit Pin Pion de centrage @10 x 30 mm.
8 1009406 Skive Washer Rondelle @12 mm.
9 1009405 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 35 st.12.9
10 1009467 Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie FM4500 (sporv. 1810)
10 1009468 Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie FM4700 (sporv. 2010)
10 1009468-1  Bagaksel Axle shaft Arbre de sortie FM4700 (sporv. 2250)
11 1009469 Flangepakning Paper gasket Joint cartonné
12 1009406 Skive Washer Rondelle @12 mm.
13 1009405 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 35 st.12.9
13 1009472 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis FM45/4700 (sporv. 2010)
M12 x 45 st.12.9
14 1009403 Hgjre bagakselhus Right main casing Trompette droite FM45/4700
15 1009470 Mellemflange Flange Entretoise FM45/4700 (sporv. 2010)
15 1009471 Mellemflange Flange Entretoise FM45/4700 (sporv. 2250)
FLADGEAR
1 1009501 Gearhus Gear Réducteur
1 1009500 Gear kpl. Gear, Complete Moto-réducteur complet
2 1009504 Lasering Seeger Circlip 1-95
3 1009505 Teetningsring Oil Seal Joint a levres @60/95 x 10 mm.
4 1009506 Hulaksel Axel Sortie réducteur @ 40 mm.
5 1009507 Lasering Seeger Circlip 1-62
6 1009508 Daeksel Cap Bouchon 262
7 1009509 Aksel/tandhjul Axle Arbre primaire/Pignon
8 1009510 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M8 x 20 st.8.8
9 1009511 Skive Washer Rondelle @8.0 mm.
10 1009512 Fjederskive Spring Coller Rondelle
11 1009513 Tandhjul Gear whell Pignon secondaire
12 1009514 Lasering Seeger Circlip E-65
13 1009515 Leje Bearing Roulement
14 1009516 Tandhjul Gear whell Gd. pignon primaire
15 1009517 Feder Key Clavette 8x7 x 30
16 1009518 Leje Bearing Roulement 6305
17 1009519 Flangepakning Paper gasket Joint
18 1009520 Bolt Screw Ecrou M8 x 16 mm.
19 1009521 Daeksel Cap Couvercle
20 1009522 Niveauglas Gauge Niveau 112"
21 1009523 Tandhjul Gear whell Pignon moteur Hydraulique
22 1009524 Pakning Paper gasket Joint cartonné
23 1009529 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 35 st .8.8
24 1007440 Oliemotor Oil-engine Moteur

18

1
3
i
|



19

FM



FM 4700 fra maskin nr. 4778 / FM 4700 from machine no. 4778
FM 4700 von Maschine Nr. 4778

Pos. nr.

Best.. Nr.

Bemaerkninger

Pos. No Part No Benzvnelse Description Nomenclature Remark
Pos. Nr. Ordre no. Remarque
1 1009412-4  Tandhjul Drive gear Pignon Secondaire Z=39
2 1009413-4  Aksel m/spidshjul Pinion gear Pignon Primaire Z=12
3 1009414 O-Ring O-Ring Joint Torique
4 1009415 Leje Bearing Roulement 30308
5 1009416 Lejehus Pinion box Logement Roulement
6 1009417 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M12 x 40 st.12.9
7 1009418 Afstandsring Spacer Entretoise
8 1009419 Passkive Shim Rondelle PS 35/45%0,1 mm.
9 1009420 Passkive Shim Rondelle PS 35/45x0,3 mm.
10 1009421 Leje Bearing Roulement 32207
11 1009422 Teetningsring Seal ring Joint roulement @50/72 x 8,0 mm.
12 1009424 Flange Shaft Flasque
13 1009425 Bolt m/indv. 6-kant Screw - Vis M10 x 35 st.8.8
14 1009423 Lasematrik Locknut Ecrou M10
15 1009426 Skive Thrust washer Rondelle
16 1009427 Lasematrik Ring nut Ecrou M30 x 1,5 mm.
17 1009428 Leje Bearing Roulement 32012
18 1009429 Passkive Shim Rondelle @61/70x0,1 mm.
19 1009430 Passkive Shim Rondelle @61/70x0,3 mm.
20 1009431 Venstre dif. hus Left differential box Carter différentiel gauche
21 1009432 Hgijre dif. hus Right differential box ~ Carter différentiel droit
22 1009433 Stetteskive Planetary Shim Rondelle
23 1009434 Tandhjul Planetary Planétaire
24 1009435 Stotteskive Side pinion Shim Rondelle
25 1009436 Tandhjul Side pinion Pignon
26 1009437 Kryds for dif. Differential cross Craisillon dif.
27 1009438 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M14 x 70 st.12.9
Tegning Nr. 2
1 1009439 Stetteskive Planetary Shim Rondelle FM 4500 Spv.1810 mm.
1 1009440 Stetteskive Planetary Shim Rondelle FM45/4700 Spv.2010 mm.
1 1009441 Afstandsrgr Spacer Entretoise FM45/4700 Spv.2010 mm.
1 1009441-1  Afstandsraer Spacer Entretoise FM4700 Spv.2250 mm.
2 1009442 Aksel/tandhjul Planetary Planétaire
3 1009443 Lasering Seeger Circlip E - 34 mm.
4 1009445-4  Lasering Seeger Circlip I-135 mm.
5 1009446-4  Gearhus Spindle Carter
6 1009447 Aksel Side pinion schaft Axe
7 1009448 Stetteskive Side pinion Shim Rondelle
8 1009449-4  Tandhjul Side pinion Pignon
9 1009450 Ruller Rollers Rouleaux 35,0 x 29,8 Din 5402
10 1009452-4 Leje Bearing Roulement 32020
11 1009453 Teetningsring Seal ring Joint a levres @220/250 x 15 mm.
12 1009461 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M6 x 16 st.8.8
13 1009463-4 Flange Seal ring flange Rondelle
14 1009454-4  Nav Wheel hub Moyeu
15 1009455-4  Nav bolt Wheel stud Goujon M20 x 1,5 St.10.9
16 1009456-4 Navmatrik Wheel nut Ecrou M20 x 1,5
16 1009462-4  Konisk skive Conic whell spring Rondelle conigue @20 mm.
17 1009451-4  Prop Cap Bouchon M20 x 1,5 mm.
18 1009457-4  Leje Bearing Roulement 30216
19 1009444-4  Stetteskive Side pinion Shim Rondelle
20 1009458-4 Lasemptrik Ring nut Ecrou M80 x 2,0 mm.
21 1009459-4 L aseskive Snap ring Joint torique
22 1009460-4  Deeksel Cap Bouchon
23 1009461 Bolt m/indv. 6-kant Screw Vis M6 x 16 st.8.8

19




N4

20



FM 4700 fra maskin nr. 4600/ FM 4700 from machine no. 4600
FM 4700 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr. Best.. Nr. Bemaerkninger
Pos.No PartNo Benavnelse Description Nomenclature Remark
Pos. Nr. Ordre no. Remarque
1 1009784 Omlgber for dyse Nipple for nozzle Raccord pour buse 3/8” Bla
- 1009780 Dyse Nozzle Buse
2 1009788 O-ring for do O-ring Joint-Torique @11 x 1,78 mm.
3 1009782 Si Sieve Tamis
4 1009786 Svirvel Washer Rondelle Gra
5 591166 Nippel Nipple Réducteur 3/8” x 8/6 mm.
6 1009790 Slangeholder Hose holder Fixtion tuayu @8 mm.
7 761090 Bolt Bolt Boulon M6 x 20 mm.
8 1001163 Manometer Manometer Manométre 1/4" 0 - 10 bar.
9 1009775 Tee Tees Raccords T 1/4"
10 1009765 Nippel Nipple Réducteur 1/4" brystnippel
11 591197 Vinkel Angle Raccord coude 1/4” x 8/6 mm.
12 591164 Nippel Nipple Réducteur 1/4" x 8/6 mm.lige
13 1009770 Filter Filter Filtre 1/4”
14 195009 Vinkel Angle Raccord coude 1/14”
15 195010 Kuglehane Valve Vanne 1/4"
16 044008 Mgtrik Nut Ecrou M8 Lasematrik
17 1009760 Blok fordeler Fittings Patte de fixation
18 Skive Washer Rondelle @85/20x2,0mm.
19 763780 Bolt Bolt Boulon M8 x 45 mm.
20 1009778 Slange Hose Tuyau 8/6 x 3000 mm.
21 1009777 Slange Hose Tuyau 8/6 x 700 mm.
22 1009779 Slange Hose Tuyau 8/6 x 1600 mm.

20



FM




FM 43/4500 fra maskin nr. 4600 / FM 43/4500 from machine no. 4600
FM 43/4500 a compter de la Machine Nr. 4600

Pos. nr.

Best.. nr.

Bemeerkninger

Pos. No Part No Benzvnelse Description Nomenclature Remark
Pos. Nr. Ordre Nr. Remarque
1 E1060 El bremse m/treeklods Electric brake w/wood. Electrique frein avec arbre
2 1007175 Endeprop Plug Couvercle
3 1007180 Motor Engine Moteur Electrique 12 v.
4 1007190 Tandhjul Cogwheel - Small Pignon 10T.
5 763670 Bolt Bolt Boulon M5 x 10 mm.
6 1008955 Relee Relay Relais Elec.
7 1008905 Motorhus Enginehousing Logement moteur
8 763860 Matrik Nut Ecrou M5 lasemg
9 1008920 Aksel Axle Axe
10 1008921 B@sning Bushing Coussinet 216/24 x 15 mm.
11 1008945 Skaerm Shield Carter
12 872138 Bolt Bolt Boulon 24,2 x 9,5 mm
14 1008960 Stik (hun) Pulg Prise femelle
15 763675 Bolt Bolt Boulon M5 x 30
16 761170 Bolt Bolt Boulon M12 x 80 mm.
17 763435 Bolt Bolt Boulon M8 x 35 mm.
18 763680 Bolt Bolt Boulon M8 x 16 indv. 6-kant
19 1007195 Tandhjul Cogwheel - Small Crémaillére 1/3 del udb. 216
20 763575 Bolt Bolt Boulon M10 x 70 mm.
21 1008910-1 Beslag Fittings Capteur
22 763760 Pinolskrue Allen Screw Vis Allen M6 x 10 mm.
23 1008625 Hulplade Fittings Capteur
24 761119 Fjeder Spring Ressort 25,0 x 32 x 175 mm.
25 763700 Bolt Bolt Boulon M12 x 45 mm.
26 1008915 Arm Shaft Patte de liaison
27 763620 Breeddebolt Carriage Bolt Boulon M8 x 40 mm.
28 763750 Magtrik Nut Ecrou M16 Lase
29 902119 Bremsesko Fittings Support patin
30 902120 Bremseklods Brake Lining Patin frein
31 1008940 Speendplader Sheet Patte de fixation
32 763865 Matrik Nut Ecrou M12 Lase
33 1008930-1 Beslag Fittings Capteur
34 763705 Bolt Bolt Boulon M12 x 110 mm.
35 733625 Bolt Bolt Boulon M16 x 40 mm.
36 762098 Remlgftesast kpl. Shaft Patte de liaison Hgjre/Venstre
37 1009792 Arm Shaft Patte de liaison Hgjre/Venstre
38 763855 Bolt Bolt Boulon M16 x 25 mm.
39 1009796 Aksel Axle Axe
40 761106 Strammerulle Tension Roller Galet tendeurs
41 761065 Lasering Snap Ring Rondelle @20 mm. Udv.
42 761105-1 leje Ball Bearing Roulement @220 mm.
44 763715 Bolt Bolt Boulon M10 x 65 mm.
45 1009794 Speendplader Sheet Patte de fixation
46 1009423 Matrik Nut Ecrou M10 Lase
50 762085 Stop med bgile kpl. Stop with shackle Arret avec cintre For @100 mm. Slange
50 762087 Stop med bgijle kpl. Stop with shackle Arret avec cintre For @110 mm. Slange
51 1007624-10  Lofte bajle Lift shackle Levier cintre
52 1001255 Jordspyd Earth Rod Piquet d’ancrage
53 763870 Bolt Bolt Boulon M10 x 45 mm.
54 1007621-1 Aksel for bgijle Axle Axe
55 1007624 Beslag stopbgjle Fittings Capteur
56 1007622 Rar slangestuds Tube Raccord For @100 mm. Slange
56 1007623 Rar slangestuds Tube Raccord For @110 mm. Slange
57 16200728 Spaendeband Hose Clip Collier @92-97 mm.
58 761252 Mptrik Nut Ecrou M12 Lase
59 1007621 Stopring Stopring Bague d’arrét
60 16200730 Spaendeband Hose Clip Collier @98-103 mm.
61 1001018 Rar Tube Raccord hydrant 3"
62 1007900 Slange Hose Souple @90 x 3500 mm.
63 762086 Stop med aksel kpl. Stop with axle Arret avec arbre For @100 mm. Slange
63 762088 Stop med aksel kpl. Stop with axle Arret avec arbre For @110 mm. Slange
64 1007624-16  Lofteaksel Lift axle Levier arbre @22 x 450 mm
65 763750 Mgtrik Nut Ecrou M16 Lasematrik
66 762090 Stop med kaeder kpl. Stop with chaines Arret avec chaine For @100 mm.Slange
66 762095 Stop med keeder kpl. Stop with chaines Arret avec chaine For @110 mm.Slange
67 761256 Kaede med sjaeker Chaines with Thimbles Chaine avec oeillet Leengde 700 mm.
68 1007184 Klemring Tightening Ring Bague U-7.0

21









' l

Bl
] |
il

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK

EJSTRUPVEJ 22, DK-7330 BRANDE
DENMARK

TLF: +45 97 18 80 66 FAX: +4597 18 80 40

E-MAIL:MAIL@FASTERHOLT.DK
www.fasterholt.dk

j
|

f

\
i



